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ЖЫЛДЫҚ ЕСЕП ҚҰРЫЛЫМЫ 

 

Бөлімшенің ғылыми-зерттеу жұмысының жай-күйін бағалау: 

«Абай атындағы ҚазҰПУ» КЕАҚ, Тарих және құқық институтының Құқықтану 

кафедрасы 7M04201 – Құқықтану (НПН); 7M04201 - Құқықтану (бейіндік); 6B04202 

- Құқықтану; 6В04201 - Құқықтану: сот – прокурорлық қызмет білім беру 

бағдарламалары бойынша бакалавриат, магистратура бойынша дайындауды жүзеге 

асырады. 

 Құқықтану кафедрасының ҒЗЖ қазіргі жағдайы ғылым саласындағы жалпы 

университеттік саясат шеңберіне байланысты кафедраның профессорлық-

оқытушылық құрамы келесі бағыттар бойынша ғылыми зерттеулер жүргізеді: 

мемлекет және құқық теориясы, конституциялық құқық, қылмыстық құқық, 

қылмыстық-процестік құқығы, азаматтық құқық, азаматтық іс жүргізу құқығы, 

нотариат, жедел іздестіру қызметі, криминалистика, сот сараптамасы, адвокатура. 

ҒЗЖ шеңберіндегі тақырыптардың өзектілігі құқықтық тәжірибеге, жалпы 

құқық теориясына және конституциялық, азаматтық және қылмыстық құқық 

түріндегі салалық құқыққа сұраныстардың жоғары деңгейіне байланысты. Олардың 

өзектілігі мемлекеттің әлемдік құқықтық кеңістікке кіру жөніндегі жалпы саясатын 

және ұлттық құқықтың әлемдік стандарттарға сәйкестігін ескере отырып артады. 

Жұмыс ҚРҒжЖБ қаржыландыратын 3 ғылыми жоба бойынша жүргізілуде: 

1. Қазақстандағы білім беруді құқықтық реттеу, балалардың құқықтарын қорғау 

жүйесін зерттеу. 2022-2024 жылдарға арналған "Жас ғалым" ҚРҒжЖБ жобасы. 

Жетекшісі: Рахимова Г. Н. Ғылыми жетекшісі: Хамзина Ж. А. 

2. "Әлеуметтік қорғау туралы халықаралық актілерді имплементациялау 

негізінде Қазақстанның әлеуметтік қамсыздандыру жүйесін дамыту".  2022-2024 

жылдарға арналған  "Жас ғалым" ҚРҒжЖБ жобасы. Жетекшісі: Құттығалиева А. 

Ғылыми жетекшісі: Хамзина Ж. А. 

3. "Қазақстандағы адамның әлеуметтік-еңбек құқықтарын қорғаудың сот 

нысанын жаңғыртудың перспективалары мен мүмкіндіктерін талдау". Ғылыми 

жетекші: Бурибаев Е.А. 2021-2023 жылдарға арналған ҚРҒжЖБ жобасы. 

Осы тақырыптар бойынша халықаралық конференцияларда, БҒСБК 

журналдарында, импакт факторы бар журналдарда және басқа да көптеген ғылыми 

мақалалар бар, авторлық куәліктер, сондай-ақ түрлі сертификаттар алынды. 

Бір жыл ішінде кафедраның профессорлық-оқытушылық құрамы  

республикалық , жақын және алыс шет елдердің басылымдарында, оның ішінде 

импакт-факторы бар журналдарда ғылыми мақалалар дайындау және жариялау, 

халықаралық ғылыми-практикалық конференцияларға, дөңгелек үстелдерге, ғылыми 

семинарларға қатысу арқылы ғылыми біліктілік деңгейін арттырады. Сонымен 

қатар,жыл сайынғы "Қазіргі кезеңдегі құқық, экономика және білім берудің өзекті 

мәселелері: теория және тәжірибе"  тақырыбында сырттай халықаралық ғылыми-

практикалық конференциясы ұйымдастырылады (Алматы:Абай атындағы ҚазҰПУ, 

Тарих және құқық институты, Құқықтану кафедрасы, 20 наурыз 2023 ж.). 

Ғылыми жобалардың инновациялылығы: барлық үш ғылыми жоба 

бірегейлілігі, өйткені Қазақстан Республикасының аумағында бұл проблемалар алғаш 

рет көтерілуде. Жобаларды іске асыру қажеттілігі жоғарыда аталған бағыттардағы 

нақты проблемаларға байланысты. Барлық тақырыптар жеке тұлғаның еңбек 



 

құқықтарын қорғау; балалардың құқықтарын және ҚР азаматтарының жоғары білім 

алу құқығын қорғау сияқты күнделікті қажетті мәселелерді қозғайды. 

Осы жобалардың нәтижелері заңнамалық деңгейде, оның ішінде Парламент пен 

Министрлер Кабинетінде қарау үшін ұсынылатын болады. 

Кафедраның ПОҚ жұмыс істейтін ғылыми жобалардың инновациялылығы 

және олардың жаңалығы ұлттық құқық шеңберінде конституциялық, еңбек және 

азаматтық заңнаманы түбегейлі жаңғыртуға бағытталған жалпымемлекеттік курспен 

айқындалады. 

Жобаларға қатысушылар биыл гранттар бойынша ғылыми зерттеулерді 

аяқтайды. Осылайша, кафедра мүшелері гранттық қаржыландыру конкурстарына 

белсенді қатысады. 

Жобаларды коммерцияландыру дәрежесі монографияларды іске асыру,  

сондай-ақ нормативтік құқықтық актілердің әзірленген жобалары бойынша 

заңнамалық қызметке қатысуға мүмкіндік берілді.  

 Құқықтану кафедрасы қызметінің негізгі бағыты топ + QS World University 

Rankings қатарына кіруді көздейді. 

Бұл рейтингтік жүйенің негізгі критерийлері - зерттеу қызметі, оқыту, жұмыс 

берушілердің пікірі және мансаптық әлеуеті, шетелдік студенттер мен оқытушылар 

саны. 

Кафедраның профессорлық-оқытушылық құрамы оқытудың заманауи әдістерін 

қолдана отырып, мемлекеттік, орыс және ағылшын тілдерінде оқытуды жүргізеді. 

Құқықтану мамандығының түлектері туралы жұмыс берушілердің пікірлері жиналды, 

халықаралық сарапшылар шақырылды. 

Ғылыми-зерттеу қызметі 2023 жылы өткізілген ғылыми семинарларды өткізуді  

де қамтиды, ғалымдар мен практиктерді шақыра отырып, вебинарлар өткізілді. 

Сонымен қатар, кафедраның ПОҚ жариялауға дайындалып жатқан жұмыстары 

кафедра отырыстарында талқыланады. Зерттеу нәтижелері, ғылыми саладағы 

дәстүрлерді сақтау олар ғылыми атақтар алу үшін қолданылады. 

2023 жылдың 6 маусымында Э.Джоан Блум - Тарих және құқық институтының 

заң кафедрасының профессорлық-оқытушылық құрамы үшін Гарвард және Колумбия 

университеттерінің дәрежесі бар Массачусетс Бостон колледжінің (АҚШ) заң 

мектебінің доценті және профессоры Даниэль Хассенфельдтің дәрісі өтті. Дәрістің 

тақырыбы - "Заманауи заң біліміне цифрлық технологияларды енгізу". 

Есеп беру кезеңінде прокуратура, сот, нотариат қызметкерлерінің, 

психологтардың, әкімдіктің қатысуымен түрлі тақырыптарда вебинарлар өткізілді. 

Атап айтқанда: 

- 2023 жылдың 3 сәуірінде Абай атындағы ҚазҰПУ, Тарих және құқық 

Институтының "Құқықтану" ББ студенттері үшін "Заңгер" клубының жетекшісі, 

қауымдастырылған профессор Г. Б. Мейірбекованың ұйымдастыруымен "Азаматтық 

құқықтық даулар бойынша азаматтық іске прокурордың қатысуы" тақырыбында 

қонақ дәріс ұйымдастырылды. 

Іс-шараның құрметті қонағы-Бейімбет Еркебұлан, Алматы облысы Іле 

ауданының прокуроры, 2-сыныпты заңгер, 2017 жылғы университет түлегі; 

-Ғылым онкүндігі-2023 аясында Тарих және құқық институтының Құқықтану 

кафедрасының аға оқытушысы Рахимова Гакку Нұрлановна "Білім беру 

мекемелеріндегі балалардың құқықтарын қорғау" атты ғылыми семинар өткізді. 

Семинарға Алатау аудандық полиция басқармасының Кәмелетке толмағандар по 



 

жөніндегі аға инспекторы, майор Әлиева Ақерке және инспектор, аға лейтенант 

Нұрбек Айза шақырылып, тәжірибелерімен бөлісті; 

- 2023 жылғы 29 қыркүйекте ҚазҰПУ Тарих және құқық Институтының 

"құқықтану" кафедрасының және "Заңгер" клубының студенттері. Абай "Менің 

мамандығым - менің мақтанышым"атты іс-шара ұйымдастырды. Алматы қаласы ІІД 

Жетісу ІІД Кадр саясаты бөлімінің бастығы, подполковник Назгүл Қалықбаева мен 

капитан Аманбекова Гүлзана, осы бөлімнің инспектор-психологы арнайы 

шақырылды, сондай-ақ Алматы қаласы ІІД Медеу ауданының Кадр саясаты бөлімінің 

бастығы, подполковник Самал Ахметбекова қатысты; 

- 2023 жылғы 28 қазанда Алматыда, Abai University-де Қазтұтынуодағы 

Қарағанды университетінің 19676691 АПН ҚР ҒжЖБ жобасы бойынша зерттеу тобы 

мүшелерінің біздің университеттің Тарих және құқық институтының өкілдерімен 

кездесуі өтті. 

Қарағанды университетінің қызметкерлері, PhD философия докторы Г. С. 

Тапенова және стратегиялық жоспарлау департаментінің директоры С. Б. Глазунова 

Құқықтану кафедрасының меңгерушісі Ж. Ю. Сайлибаевамен және кафедра доценті 

Г. Б. Мейрбековамен студенттердің ғылыми зерттеу қызметін ұйымдастыру және 

тиімділігін арттыру сапасы, сондай-ақ ғылыми кадрларды даярлаудағы 

ынтымақтастық жолдары мәселелерін талқылады; 

-2023 жылғы 27 қазанда Абай атындағы ҚазҰПУ, Тарих және құқық 

институтының Құқықтану кафедрасымен және Сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

комплаенс-қызметімен бірлесіп Алматы қаласы полиция департаментінің 

басшылығымен және өкілдерімен кездесу өткізілді. 

Кафедра Назарбаев Университетімен, сот сараптамасы орталығымен,  Қонаева 

Университеті мен әл-Фараби атындағы ҚазҰ У  Экономика және құқық академиясы, 

ҚР ІІМ Академиясымен ынтымақтастықты жүзеге асырады. Кафедраның ПОҚ 

"Қазақстан заңгерлер одағы" Республикалық қоғамдық бірлестігінің Алматы қалалық 

филиалының мүшелері болып табылады, олармен бірлесіп біліктілікті арттыру 

курстарын, конференциялар мен дөңгелек үстелдер өткізді. 

Кафедра мүшелері қазылар алқасының мүшелері және "Алматы 

Дарыны"онлайн олимпиадасының төрағасы ретінде қатысты. 

Құқықтану кафедрасының базасында екі зертхана жұмыс істейді: 

"Криминалистика" пәні бойынша №1 зертхана, "Сот сараптамасы" пәні бойынша №2 

зертхана, практикалық және зертханалық сабақтарды өткізу үшін қажетті заманауи 

жабдықтармен жабдықталған. Кафедра пәндері бойынша сабақтар ҚР ҰҒА академигі 

Г. С. Сапарғалиев атындағы кабинетте өткізіледі, сондай-ақ сабақтарды өткізу кезінде 

қолданылатын интерактивті тақталар жұмыс істейді. 

Кафедрада "Заңгер", "Криминалист" және "Әділет"студенттік ғылыми 

үйірмелері жұмыс істейді. Кафедра қайта құрылғаннан кейін бұл үйірмелер білім беру 

қызметінің дербес бағытын көрсететін болып сақталды. Әдетте, ғылыми үйірмелердің 

мүшелері студенттік конференциялардың, олимпиадалардың және басқа да ғылыми 

студенттік форумдардың белсенді қатысушылары болып табылады. 

Тарих және құқық институтының Құқықтану кафедрасының "6В04202-

Құқықтану" білім беру бағдарламасының 2-3 курс студенттері 2023 жылғы 15 

наурызда Абылай хан атындағы Қазақ халықаралық қатынастар және әлем тілдері 

университетінде өткен халықаралық пәндік олимпиадаға қатысып, өз білімдерінің 

жоғары деңгейін көрсетіп, жүлделі орындарға ие болды. 



 

Кафедра базасында Абай атындағы ҚазҰПУ қабырғасында "Заң клиникасы" өз 

қызметін белсенді дамытуда. 

Заң клиникасының жұмысында келесі бағыттар бөлінеді 

1. Консультациялар түрінде жүзеге асырылатын тегін заң көмегі: жеке (заң 

көмегіне мұқтаж адам алдын ала жазылу бойынша белгілі бір уақытта заң 

клиникасына жеке өзі келеді); қашықтықтан (азаматтарға электрондық пошта немесе 

кәдімгі пошта арқылы кеңес беру); телефон арқылы (консультант студенттер 

азаматтардың қарапайым заңдық сұрақтарына жауап береді, бірақ егер мәселе 

жеткілікті күрделі болса, құжаттарды талдауды талап етеді, содан кейін кездесуге 

жазылуға ұсыныс беріледі). Осы қызмет шеңберінде ЖОО білім алушылары 

практикалық қызмет дағдыларын алады, олар өтініштер, шағымдар, хаттар және 

құқықтық сипаттағы басқа да құжаттарды жасауға көмектеседі. 

2. Ғылыми қызмет - бұл заңдық клиникалық білім беру, заң клиникаларының 

қызметі және азаматтардың құқықтарын қорғау мәселелеріне арналған халықаралық, 

республикалық және қалалық деңгейдегі ғылыми іс-шараларды (конференциялар, 

дөңгелек үстелдер және т.б.) ұйымдастыру және өткізу. Барлық кеңесші студенттер 

ғылыми қызметке қатысады, конференцияларда сөз сөйлейді. Баяндама тақырыптары 

әртүрлі құқықтық бағыттар бойынша әртүрлі құқықтық аспектілерді қамтиды: 

отбасы, еңбек, қылмыстық, азаматтық, ювеналды, әкімшілік, экологиялық және 

Салық құқығы. Сарапшылар ретінде кафедраның және құқықтық білім саласындағы 

практиканың жетекші оқытушылары шақырылады. 

3. Құқықтық сауаттылық - жастар арасында құқықтық білімді (құқықтық 

мәдениетті) тарату (арттыру), қолданыстағы нормативтік құқықтық құжаттарды және 

оларды қолдану практикасын түсіндіру бойынша арнайы ұйымдастырылған қызмет. 

Құқықтық сауаттылықтың мақсаты-жастардың багажында құқықтық білімді 

жинақтау, олар үшін маңызды құқықтық ақпаратты бағдарлай білу және өз қызметі 

мен өмірінде нормативтік құқықтық құжаттарды қолдана білу. Құқықтық білім 

адамға жанжалды жағдайларды дұрыс талдауға және осы жанжал субъектілерінің 

әрекеттеріне құқықтық баға беруге мүмкіндік береді. Бұл бағыт көшпелі заң 

мектептерін, оқушыларға арналған үйірмені (9-11 сыныптар) қамтиды. Көшпелі 

құқықтық мектеп шеңберінде клиника басшысы, оқытушы-куратор және студент-

консультанттар оқу орындарында құқықтық тақырыптар бойынша дөңгелек үстелдер, 

дәрістер өткізетін болады. Оқушылар құқықтық білім мен оларды практикада 

қолдану, өз қызметінде нормативтік құқықтық құжаттарды пайдалану, шағын 

топтарда жұмыс істеу дағдыларын; коммуникативтік даму, құқықтық ойлау және 

нақты құқықтық жағдайларды талдау дағдыларын (кейс-әдіс) меңгереді. Құқықтық 

мектеп білім алушыларда құқықтық мәдениетті қалыптастыруға бағытталған. 

2023 жылғы 28 және 29 қарашада "6В04202 - Құқықтану"; "6В04201 – 

Құқықтану: сот-прокурорлық қызмет"; "7М04201 - Құқықтану" Білім беру 

бағдарламалары 03.10.2023 ж. № 05-04/677 бұйрығына сәйкес тәуелсіз Қазақстандық 

Аккредиттеу орталығының (ҰКО) мамандандырылған аккредиттеуінен өтті. 

Есеп 2 (екі) бөліктен тұрады. Жылдық есептің бірінші бөлігінде мынадай 

ақпаратты қамтитын Талдамалық сипаттама нысанында ғылыми-зерттеу қызметі 

бойынша нәтижелер ұсынылды: 

1. ПОҚ жобалау қызметі: 

Ғылыми-зерттеу жұмыстарымен айналысатын ПОҚ үлесі 52%; 



 

ҚР ҰӘҚ қаржыландыратын ғылыми жобалардың болуы мен іске асырылуын 

бағалау, олардың Кафедралардың білім беру бағдарламаларына сәйкестік дәрежесі 

(ҰӘҚ №116 бұйрығына сәйкес әрбір ББ зерттеу жобасымен қамтамасыз ету) - 

"6В04202 – Құқықтану" ББ; "6В04201-Құқықтану: сот-прокурорлық қызмет"; 

"7М04201-Құқықтану" зерттеу жобаларымен қамтамасыз етілген; 

Жобаларды оқу бағдарламасына енгізу дәрежесі - "перспективалар мен 

мүмкіндіктерді талдау Қазақстандағы адамның әлеуметтік-еңбек құқықтарын 

қорғаудың сот нысаны" ғылыми гранттық жобасының нәтижелері, 2 курс 

магистратурасының ғылыми-білім беру процесіне енгізілген, 7М04201 - "тұлғаның 

әлеуметтік-еңбек құқықтарының кепілдіктері" элективті курсы форматындағы 

Құқықтану, 5 ECTS көлемінде; 

Абай атындағы ҚазҰПУ қаржыландыратын іске асырылатын ішкі жобалар 

саны - 1; 

Кіші егіс гранты бағдарламасы бойынша ЖОО грантын алған жас ғалымдардың 

саны-2; 

Жергілікті атқарушы органдардың (ЖАО) немесе бизнес өкілдерінің қаражаты 

есебінен қаржыландырылатын ғылыми жобалардың болуы; 

Университет ПОҚ-ның ҒЗИ және ҚР басқа да ғылыми ұйымдарының 

жобаларына қатысуы; 

Үкіметаралық келісімдер негізінде халықаралық ынтымақтастық шеңберіндегі 

ғылыми жобалар мен бағдарламалардың саны; 

Сандық платформаны қолдану арқылы жүргізілген зерттеу; 

"Білім беруді құқықтық реттеу проблемаларын, Қазақстандағы балалардың 

құқықтарын қорғау жүйесін зерттеу"; "Әлеуметтік қорғау туралы халықаралық 

актілерді имплементациялау негізінде Қазақстанның әлеуметтік қамсыздандыру 

жүйесін дамыту"; "Адамның әлеуметтік-еңбек құқықтарын қорғаудың сот нысанын 

жаңғыртудың перспективалары мен мүмкіндіктерін талдау"; "Білім беру құқығы: 

педагогикалық мамандықтың міндетті компонентінің әдіснамалық негіздері" 

жобаларында ҒЗЖ заманауи әдстерін қолдану. 

Жаңа технологияларды, оқытудың жаңа әдістерін әзірлеу - "Абай атындағы 

ҚазҰПУ КЕАҚ үздік оқытушысы - 2023" байқауының жеңімпазы дипломын 

"Ғылыми зерттеулер мен оқытуды интеграциялау" номинациясы бойынша з.ғ.к., 

қауымдастырылған профессор м.а. Ж. Ю. Сайлибаева алды.; 

Ғылыми жобаларға жас зерттеушілерді тарту дәрежесі-20%; 

ПОҚ және білім алушылар іске асырған стартап жобалар; 

Кафедрада постдокторанттар мен зерттеуші профессорлардың болуы -1; 

ПОҚ - 17 ҒЗЖ шеңберінде алынған патенттер мен авторлық куәліктердің 

болуы; 

Шәкіртақылар мен мемлекеттік ғылыми сыйлықтардың иегерлері; 

2023 жылы ҚР "Үздік ғылыми қызметкер", "Жоғары оқу орнының үздік 

оқытушысы" атақтарының иегерлері; 

Ғылым және техника саласындағы халықаралық және/немесе Мемлекеттік 

сыйлықтардың лауреаты атағының иегерлері; 

Кафедрада оқу зертханаларының болуы - 3; 

Есепті жылы ғылыми зерттеулер жүргізу үшін заманауи жабдықтармен 

жарақтандыру-5 дәріс залы интерактивті тақталармен жабдықталған; 



 

Ұлттық ұжымдық зертханалар мен инженерлік зертханалардың жабдықтарын 

пайдалану; 

Университеттің имидждік саясаты бойынша ғылыми іс - шаралар өткізу-2. 

2. ПОҚ-ның ғылымометриялық көрсеткіштері: 

Scopus және/немесе WOS - 9 базаларында индекстелетін журналдардағы 

жарияланымдар саны; 

Q1, Q2 Journal Citation Reports JCR жоғары рейтингтік басылымдарындағы ПОҚ 

мақалалары мен шолуларының саны; 

Бір ПОҚ үшін дәйексөз көрсеткіштері; 

Бір басылымға баға белгілеу көрсеткіштері; 

Scopus және Web of Science (SciVal және Clarivate аналитикалық 

деректері)ТДМ саласында жарияланымдардың болуы; 

Шетелдік серіктестермен бірлесіп жазған жарияланымдар саны (scival 

аналитикалық деректері); 

ҚР БҒСБК ұсынған журналдардағы жарияланымдар саны - 15; 

Elsevier, Brill, CRC Press, DeGruyter, Edward Elgar Publishing, John Wiley & Sons, 

McGraw Hill, Palgrave Macmillan, Peter Lang, Prentice Hall, Routledge, Sage 

баспаларында жарияланған ғылыми монографиялардың авторлығының болуы 

publications, Springer Nature, Taylor and Francis, Wolters Kluwer, Cambridge University 

Press, Columbia University Press, Cornell University Press, Harvard University Press, MIT 

Press, Oxford University Press, Princeton University Press, Stanford University Press, 

University of California Press, University of Chicago Press, Мичиган Университеті, Yale 

University Press немесе академиялық Ranking of World Universities, Times Higher 

Education World University Rankings немесе US News Best Global Universities Rankings-

1 Халықаралық рейтингінің топ - 100 құрамына кіретін жоғары оқу орындарының 

баспасы; 

ҚР мектептеріне арналған монографиялардың, оқулықтардың, мұғалімдерге 

арналған құралдардың, ҚР жоғары оқу орындарына арналған оқу-әдістемелік 

құралдардың болуы - 9; 

3. Халықаралық және республикалық ғылыми ынтымақтастық желісі: 

Әлемнің жетекші университеттерінде ғылыми тағылымдамалар 

бағдарламасынан өткен профессорлық-оқытушылар құрамы; 

Біліктілікті арттырудан және шетелдік тағылымдамадан өткен ПОҚ білімі-37 

біліктілікті арттыру курсы; 3 адам шетелдік тағылымдамадан өтті; 

"Болашақ"бағдарламасының стипендиаттары; 

Сыртқы ғылыми ұйымдардың жетекші шетелдік және отандық ғалымдарының 

дәрістер курсын өткізу - 2; 

ПОҚ мен қызметкерлердің сыртқы ғылыми ұйымдардың ғылыми іс-

шараларына қатысуы-6 іс-шара; 

Ғалымдардың, бизнес өкілдерінің, жұмыс берушілердің және 

стейкхолдерлердің қатысуымен диалог алаңдарын ұйымдастыру-5; 

Шетелдік университеттердің кафедраларымен, ҒЗИ және ғылыми ұйымдармен 

ынтымақтастық, келісімдерге қол қою - 1; 

Ғылыми зерттеулер саласындағы шет елдердің мемлекеттік, мемлекеттік емес, 

қоғамдық және халықаралық ұйымдарымен ынтымақтастық (ERASMUS +, DAAD, 

ЮНЕСКО, ИСЕСКО, СДФ, ХҒТО, ИНТАС, СOMSTECH ИЫҰ, ШЫҰ, ЭЫҰ және т. 

б.); 



 

4. Студенттің, магистранттың, докторанттың ғылыми-зерттеу қызметі: 

Халықаралық, республикалық ғылыми конкурстарда, олимпиадаларда және т. 

б. докторанттардың, магистранттар мен студенттердің марапаттары, грамоталары мен 

дипломдары – түрлі іс-шараларда 32 марапаттар; 

Диссертация қорғаған магистранттар мен докторанттардың саны - ; 

Студенттердің дипломдық жұмыстарын, магистрлік және докторлық 

диссертацияларды дайындау кезінде сыртқы ғылыми ұйымдардың әлеуетін 

пайдалану; 

Сыртқы ғылыми ұйымдарда докторанттар, магистранттар және студенттер 

практикасын өткізу - ; 

Докторанттардың, магистранттардың және студенттердің сыртқы ғылыми 

ұйымдардың ғылыми іс-шараларына қатысуы - ; 

Шетелдік университеттерде тағылымдамадан өткен білім алушылар саны; 

ПОҚ-10 жалпы санынан оқу процесіне тартылған жұмыс берушілердің, бизнес 

құрылымдардың үлесі%; 

Оқытушылар іске асырған немесе іске асыратын стартап жобаларды іске асыру. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

МАЗМҰНЫ / СОДЕРЖАНИЕ 

 

Бірінші бөлім 

Жобалау қызметі бойынша талдамалық сипаттағы жылдық есептің сипаттамасы ………… 2 

ПОҚ ның ғылыми метрикалық көрсеткіштері бойынша аналитикалық сипаттағы жылдық 

есептің сипаттамасы ……………………………………………………...................................... 

5 

Халықаралық және республикалық ғылыми ынтымақтастықтардың болуы туралы 

талдамалық сипаттағы жылдық есептің сипаттамасы ……………………………………….... 

7 

СҒЗЖ, МҒЗЖ, ДҒЗЖ бойынша аналитикалық сипаттағы жылдық есептің сипаттамасы … 7 

Екінші бөлім 

Кесте 1. Есепті жылы кадр құрамы (бөлімшенің атауы) …………… 11 

Кесте 2. ҚРҒжЖБ және ҚР басқа да ұйымдары қаржыландыратын жобаларға қатысқан ПОҚ 

тізбесі…………………………………… 

15 

Кесте 3. ЖОО ішіндегі жобаларға қатысқан ПОҚ тізбесі …… 17 

Кесте 4. Басқа ұйымдар қаржыландыратын халықаралық жобаларға қатысқан ПОҚ 

тізбесі…………………… 

17 

Кесте 5.   ПОҚ іске асырған стартап жобалардың тізбесі………………………… 17 

Кесте 6. Жергілікті атқарушы органдардың (ЖАО) немесе бизнес өкілдерінің қаражаты есебінен 

қаржыландырылатын ғылыми жобалардың тізбесі 

17 

Кесте 7. Патенттер мен авторлық куәліктерді алған ПОҚ тізбесі ……… 17 

Кесте 8. Scopus, WOS базаларында индекстелген журналдарда жарияланған мақалалар 

тізімі………………………………………………………………………… 

21 

Кесте 9. ҚР БҒСБК ұсынған журналдарда жарияланған ғылыми мақалалардың тізімі ………… 23 

Кесте 9/1. Жақын шетел басылымдарында жарияланған ғылыми мақалалардың тізімі 25 

Кесте 9/2. Алыс шетел басылымдарында жарияланған ғылыми мақалалардың тізімі 25 

Кесте 9/3. ҚР басқа журналдарында жарияланған ғылыми мақалалар тізімі………… 26 

Кесте 9/4. Жақын шетелдегі ғылыми конференциялардың материалдарында/жинақтарында 

жарияланған мақалалар тізімі………………………………………… 

30 

Кесте 9/5. Алыс шетелдегі ғылыми конференциялардың материалдарында/жинақтарында 

жарияланған мақалалар тізімі………………………………………… 

30 

Кесте 9/6. ҚР ғылыми конференцияларының материалдарында/жинақтарында жарияланған 

мақалалар тізімі ................................………………………………………… 

31 

Кесте 10. Жарияланған монографиялардың тізімі, рейтингтік басылымдардағы монографиядағы 

тараулар ……………………………………………………… 

37 

Кесте 10/1. ҚР мектептеріне арналған оқулықтардың, мұғалімдерге арналған құралдардың, жұмыс 

дәптерлерінің тізімі 

38 

Кесте 10/2. Жоғары оқу орындарына арналған оқулықтар тізімі………………………………… 38 

Кесте 10/3. Жоғары оқу орындарына арналған оқу құралдарының тізімі …………………………… 38 



 

Кесте 10/4. Жоғары оқу орындарына арналған оқу-әдістемелік құралдардың тізімі………………… 39 

Кесте 11. Шетелдік жоғары оқу орындарымен ынтымақтастық туралы мәліметтер ……………… 40 

Кесте 12. ҒЗИ, мектептермен, лицейлермен, колледждермен және т. б. ынтымақтастық туралы 

мәліметтер. 

40 

Кесте 13. Біліктілікті арттыру курстарынан өткен ПОҚ тізбесі …………… 41 

Кесте 14. Қазақстан бойынша ғылыми іссапарларды жүзеге асырған ПОҚ, магистранттар мен 

докторанттардың тізбесі……………………………………………… 

44 

Кесте 15. Ғылыми Шетелдік іссапарлар жасаған ПОҚ, магистранттар мен докторанттардың 

тізбесі......................................................... 

45 

Кесте 16. Диссертация қорғаған ПОҚ, магистранттар мен докторанттардың 

тізбесі.........…………………………………………………………… 

45 

Кесте 17. Студенттер мен магистранттардың тізімі-түрлі конкурстардың жеңімпаздары және т. б. 

………………………………………………………………………… 

45 

Кесте 18. Студенттер іске асырған стартап жобалардың тізбесі……………… 50 

Кесте 19. Студенттердің жарияланымдарының тізімі……………………………………………… 50 

Кесте 20. Магистранттардың жарияланымдарының тізімі………………………………………… 54 

Кесте 21. Докторанттардың жарияланымдарының тізімі…………………………………………… 55 

Кесте 22. 2023 жылы өткізілген ғылыми іс-шаралар, конференциялар туралы мәліметтер……… 55 

Кесте 23. БАҚ-та, радиода, теледидарда және т. б. жарияланымдар мен баяндамалар тізімі 55 

Қосымша 

Патенттер мен авторлық куәліктердің ламинатталған көшірмелері …………………………………  

есепті жылы Scopus, WOS базаларында индекстелетін журналдарда жарияланған мақалалардың 

бедерлері 

 

Scopus, WOS журналдарында жарияланған мақалаларға сілтеме жасау базасының сайтынан 

Скриншот …… 

 

Есепті жылы жарияланған монографиялардың 1 данасы ..................................................  

Монографиялардың, оқулықтардың, оқу құралдарының титулдық және соңғы парағының 

көшірмелері .............. 

 

Студенттер мен магистранттар алған грамоталардың, дипломдардың және басқа да марапаттау 

құжаттарының көшірмелері………………………………………………… 

 

Шетелдік жоғары оқу орындарымен, ҒЗИ және ғылыми ұйымдармен жасалған шарттардың 

көшірмелері ……………… 

 

Қорытынды.................................................................................................................................... 56 

 



 

КЕСТЕЛЕР 

 

Кесте 1 
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А.Ж.Ә. 

 
Лауазымы 

Т
у
ғ
а
н

 ж
ы

л
ы

 

Ғ
ы

л
ы

м
и

 д
әр

еж
ес

і,
 

ғ
ы

л
ы

м
и

 а
т
а
ғ
ы

 

Маманды

қ шифры 

Қ
ұ
р

м
ет

 д
әр

еж
ес

і 
 

М
ем

л
ек

ет
т
ік

 с
ы

й
а
қ

ы
, 

г
р

а
н

т
, 

н
а
г
р

а
д
а
л

а
р

  

 Ж
ұ
м

ы
сп

ен
 қ

а
м

т
ы

л
у
 

ст
а
в

к
а
сы

 (
1
0
0
%

/ 

7
5
%

/ 
0
5
%

/2
5
%

) 

А
б
а
й

 а
т
ы

н
д

а
ғ
ы

 

Қ
а
зҰ

П
У

-д
ы

ң
 б

а
сқ

а
 

к
а
ф

ед
р

а
л

а
р

ы
н

д
а
 қ

о
са

 

а
т
қ

а
р

у
 т

у
р

а
л

ы
 

м
әл

ім
ет

т
ер

 

1 

Сайлибаева 

Жанель 

Юрсуновна 

Каф.меңгерушісі  
22.11.197

9 

з.ғ.к., 

универ.қауым.про

ф. (доцент)    

Юбилейная 

медаль к 95-ти 

летию КазНПУ 

имени Абая 

100

% 

 

2 

Байсымакова 

Дана Сабитовна 
аға оқытушы 

22.04.197

4      

Юбилейная 

медаль к 95-ти 

летию КазНПУ 

имени Абая 

100

% 

 

3 

Белхожаева 

Динара 

Жомартовна  

аға оқытушы 
15.10.197

5      

Юбилейная 

медаль к 95-ти 

летию КазНПУ 

имени Абая 

100

% 

 



 

4 

Бижанова 

Айгуль 

Рабхановна 

универ.қауым.про

ф. (доцент) 13.09.197

4 

з.ғ.д., 

универ.қауым.про

ф. (доцент)     

Юбилейная 

медаль к 95-ти 

летию КазНПУ 

имени Абая 

100

% 

 

5 

Бопабаев Ершат 

Чиланович 

универ.қауым.про

ф. (доцент) 

10.10.195

4 

универ.қауым.про

ф. (доцент)    

100

% 

 

6 

Бурибаев Ермек 

Абильтаевич 
профессор 

06.02.197

5 

з.ғ.д., профессор 

  

1.Юбилейной 

медалью 

Высшего 

судебного 

совета РК, 

2023г.; 

2. Медалью 

Республиканск

ой 

профсоюзной 

организации 

работников 

МНВО РК, 

2023г. 

25% Проректор по 

исследовательск

ой деятельности 

7 

Досжанов Болат 

Булатович 
аға оқытушы 

16.02.198

1 

з.ғ.д., аға 

оқытушы    

100

% 

 

8 

Жазылбек 

Лаззат 

Исатаевна 

Университет 

доценті 08.05.196

2 

Университет 

доценті 

  

Юбилейная 

медаль к 95-ти 

летию КазНПУ 

имени Абая 

100

% 

 

9 

Исабаева 

Жанылсын 

Нагашыбаевна 

аға оқытушы 22.07.196

7 

 

   

100

% 

 



 

10 

Казиева Асель 

Негметовна 

универ.қауым.про

ф. (доцент) 26.08.197

4 

э.ғ.к., 

универ.қауым.про

ф. (доцент) 
  

Юбилейная 

медаль к 95-ти 

летию КазНПУ 

имени Абая 

100

% 

 

11 

Калкаева 

Несибели 

Бакытовна 

қауым.проф. 
27.01.197

7 

з.ғ.к., қауым.проф. 

  

Юбилейная 

медаль к 95-ти 

летию КазНПУ 

имени Абая 

100

% 

 

12 

Касымбек Алия 

Орынбасаровна 
аға оқытушы 

14.07.197

7 

аға оқытушы 

  

Юбилейная 

медаль к 95-ти 

летию КазНПУ 

имени Абая 

100

% 

 

13 

Кенжебекова 

Эльмира 

Полатовна 

универ.қауым.про

ф. (доцент) 24.03.197

3 

з.ғ.к., 

универ.қауым.про

ф. (доцент) 
  

Юбилейная 

медаль к 95-ти 

летию КазНПУ 

имени Абая 

100

% 

 

14 

Көшпенбетов 

Бактыгали 

Мухтарович 

универ.қауым.про

ф. (доцент) 29.01.197

0 

з.ғ.к., 

универ.қауым.про

ф. (доцент) 
  

Юбилейная 

медаль к 95-ти 

летию КазНПУ 

имени Абая 

100

% 

 

15 

Кусайнов 

Сергазы  

Жагалбаилинов

ич 

универ.қауым.про

ф. (доцент) 15.09.196

6 

универ.қауым.про

ф. (доцент) 

  

Юбилейная 

медаль к 95-ти 

летию КазНПУ 

имени Абая 

100

% 

 

16 

Мейрбекова 

Гулжазира 

Болатовна 

Университет 

доценті 20.08.196

7 

Университет 

доценті   

Юбилейная 

медаль к 95-ти 

летию КазНПУ 

имени Абая 

100

% 

 



 

17 

Молдахметова 

Жанар Еспаевна 
аға оқытушы 

22.03.197

7     

100

% 

 

18 

Молдахожаев 

Шакен 

Шабденович 

аға оқытушы 10.02.196

3     

100

% 

 

19 

Османова 

Гулайна 

Жалалыевна 

универ.қауым.про

ф. (доцент) 
15.04.197

8 

PhD, 

универ.қауым.про

ф. (доцент)    

100

% 

 

20 

Рахимова Гакку 

Нурлановна 
аға оқытушы 

26.07.198

4 з.ғ.д., профессор    

100

% 

 

21 

Тайторина 

Бинур Адамовна 
профессор 

28.02.196

5 з.ғ.д., профессор    

100

% 

 

22 

Толеубекова 

Бахытжан 

Хасеновна 

профессор 09.01.195

0     

100

% 

 

23 

Турлыханқызы 

Қуралай 
аға оқытушы 

04.02.199

6     

100

% 

 

24 

Хамзина Жанна 

Амангельдинов

на 

профессор 14.04.197

6 з.ғ.д., профессор    

25% Профессор-

исследователь 

25 

Хведелидзе 

Теймураз 

Бичикоевич 

универ.қауым.про

ф. (доцент) 
16.05.198

0 

з.ғ.к., 

универ.қауым.про

ф. (доцент)    

100

% 

 



 

 

Кесте 2 

2023 жылы ҚРҒжЖБ қаржыландыратын жобаларға қатысқан ПОҚ тізбесі 

№ 

Басшының/орындаушының 

Т. А. Ә., ғылыми атағы, 

жобадағы лауазымы  

ИРН (ҚРҒжЖБ 

жобалары үшін) 

көрсетілген 

жобаның атауы, 

Басым бағыты 

ұйымның атауы 

(грантхолдер), 

қаржыландыру көзі 

іске асыру кезеңі, 

Кезеңдегі 

қаржыландыру 

сомасы 

1 Калкаева Н.Б. к.ю.н., 

асс.профессор 

(исполнитель) 

«Влияние и 

перспективы ислама 

как духовно-

культурного, 

политического, 

социального явления 

в постнормальные 

времена: опыт стран 

Ближнего Востока и 

Центральной Азии», 

ИРН BR21882428, 

программно-

целевого 

финансирования 

Комитета науки 

Министерства науки 

и высшего 

образования 

Республики 

Казахстан. 

Комитет науки 

Министерства 

науки и высшего 

образования 

Республики 

Казахстан. 

 

2 Казиева А.Н. Тема: ИРН 

AP19676297 «Меры 

противодействия 

совершению 

некоторых видов 

правонарушений 

посредством 

чипирования 

отдельных 

категорий лиц» 

Комитет науки 

МНиВО РК 

2023-2025 гг.  

(57 672,70) 

3 Молдахметова Ж.Е., 

Байсымакова Д.С., 

Белхожаева Д.Ж.,  

Кошпенбетов Б.М., 

Калкаева Н.Б., 

Тұрлыханқызы Қ.  

Анализ на 

устойчивость 

механического 

равновесия и 

разработка 

вычислительных 

алгоритмов, 

позволяющих 

определять 

оптимальные 

термобарические и 

концентрационные 

условия 

кинетических 

режимов смешения в 

Жоба бойынша ҚР 

БҒМ және ҒЗЖ 

 



 

 

многокомпонентных 

смесях, в которых 

происходит смена 

диффузионных 

режимов на 

конвективные. 

4 Кошпенбетов Бахыткали 

Мухтарович, Кандидат 

юридических наук, И.о. 

ассацийрованного 

профессора кафедры 

«Юриспруденции» 

КазНПУ имени Абая 

 «Анализ перспектив 

и возможностей 

модернизации 

судебной формы 

защиты социально-

трудовых прав 

человека в 

Казахстане»,  

ИРН АР09259109 

 

МНВО РК 

 

2021-2023гг 

5 Рахимова Г.Н. м.п.н., 

ст.преподаватель  

(руководитель проекта) 

Исследование 

проблем правового 

регулирования 

образования, 

системы защиты 

прав детей в 

Казахстане. 2022-

2024. AP15473346 

Проект «Жас галым» 

Комитета науки 

Министерства науки 

и высшего 

образования 

Республики 

Казахстан. 

Комитет науки 

Министерства 

науки и высшего 

образования 

Республики 

Казахстан.  

 

6 Молдахметова Ж.Е., 

Байсымакова Д.С., 

Белхожаева Д.Ж.,  

Кошпенбетов Б.М., 

Калкаева Н.Б., 

Тұрлыханқызы Қ. 

Қазақстан 

Республикасы 

Ғылым және жоғары 

білім министрлігі 

Ғылым комитетінің 

«Қазақстандағы 

адамның әлеуметтік-

еңбек құқықтарын 

қорғаудың сот 

нысанын 

жаңғыртудың 

келешегі мен 

мүмкіндіктерін 

талдау» гранты, 

ЖТН АР09259109  

Комитет науки 

Министерства 

науки и высшего 

образования 

Республики 

Казахстан. 

2021-2023 гг. 

7 Куттыгалиева А.  Развитие системы 

социального 

обеспечения 

Казахстана на основе 

имплементации 

международных 

Проект КН 

МНВО «Жас 

галым». 

2022-2024. 



 

 

актов о социальной 

защите 

 

Кесте 3 

Қаржыландырылатын жобаларға қатысқан ПОҚ тізбесі 

Абай ҚазҰПУ 2023 ж. 

№ 

Басшының/орындаушының 

Т. А. Ә., ғылыми атағы, 

жобадағы лауазымы 

 

Жоба атауы 
Қаржыландыру сомасы 

1 Сайлибаева Ж.Ю., 

Хведелидзе Т.Б., 

Толеубекова Б. Х.  

 

Образовательное право: 

методологические основы 

обязательного компонента 

педагогической специальности. 

Договор № 09-02-55/296 от 

05.04.2023. 

3 000 000,00 тенге 

 

Кесте 4 

2023 жылы Халықаралық ғылыми, білім беру жобаларына қатысқан ПОҚ тізбесі 

№ 

Басшының/орындаушының 

Т. А. Ә., ғылыми атағы, 

жобадағы лауазымы 

Жоба атауы, 

бағыты 

Наименование 

организации 

(грантхолдер), 

источник 

финансирования  

Период 

реализации, сумма 

финансирования  

     

 

Кесте 5 

2023 жылы стартап жобаларды іске асырған ПОҚ тізімі 

№ 

Басшының/орындаушының 

Т. А. Ә., ғылыми атағы, 

жобадағы лауазымы 

Жоба атауы, 

бағыты 

Басым бағыты 

ұйымның атауы 

(грантхолдер), 

қаржыландыру көзі 

іске асыру кезеңі, 

Кезеңдегі 

қаржыландыру 

сомасы 

     

 

Кесте 6 

Қаражаты есебінен қаржыландырылатын ғылыми жобалардың тізбесі 

бизнес өкілдері 

№ 

Басшының/орындаушының 

Т. А. Ә., ғылыми атағы, 

жобадағы лауазымы 

Жоба атауы, 

бағыты 

Басым бағыты 

ұйымның атауы 

(грантхолдер), 

қаржыландыру көзі 

іске асыру кезеңі, 

Кезеңдегі 

қаржыландыру 

сомасы 

     

 

Кесте 7 

2023 жылы патенттер мен авторлық куәліктер алған ПОҚ тізімі 

№ 
Т. А. Ә., ғылыми 

атағы, лауазымы  

Авторлық құқық объектісінің 

атауы (патент, авторлық куәлік) 

Патенттің 

/авторлық 

куәліктің № 

Патенттің 

/авторлық 

куәліктің 

берілген күні 



 

 

1 Тайторина Б.А. 

Свидетельство о внесении 

сведений в государственный реестр 

прав на объекты, охраняемые 

авторским правом 

Вид объекта авторского права: 

произведение науки 

Название объекта: 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

КОНТРОЛЬ В РЕСПУБЛИКЕ 

КАЗАХСТАН: ПРОБЛЕМЫ 

ПРАВОВОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ 

(ЭЛЕКТРОННОЕ УЧЕБНОЕ 

ПОСОБИЕ) 

№ 35831  
от «17» мая 

2023 года 

2 Тайторина Б.А. 

Свидетельство о внесении 

сведений в государственный реестр 

прав на объекты, охраняемые 

авторским правом 

Вид объекта авторского права: 

произведение науки 

Название объекта: АКТУАЛЬНЫЕ 

ПРОБЛЕМЫ ОБЩЕЙ ТЕОРИИ 

ПРАВА (ЭЛЕКТРОННОЕ 

УЧЕБНОЕ 

ПОСОБИЕ) 

Дата создания объекта: 14.09.2022 

№ 35816  
от «17» мая 

2023 года 

3 Тайторина Б.А. 

Свидетельство о внесении 

сведений в государственный реестр 

прав на объекты, охраняемые 

авторским правом  

Вид объекта авторского права: 

произведение науки Название 

объекта: ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ФИНАНСОВЫЙ КОНТРОЛЬ: 

КОНСТИТУЦИОННОПРАВОВОЕ 

РЕГУЛИРОВАНИЕ 

(ЭЛЕКТРОННОЕ УЧЕБНОЕ 

ПОСОБИЕ) Дата создания объекта: 

25.10.2022  

№ 35836  
от «17» мая 

2023 года 

4 Тайторина Б.А. 

Свидетельство о внесении 

сведений в государственный реестр 

прав на объекты, охраняемые 

авторским правом  

Вид объекта авторского права: 

произведение науки Название 

объекта: ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЕ 

ПРАВО РЕСПУБЛИКИ 

КАЗАХСТАН (электронное 

учебное пособие) Дата создания 

объекта: 15.03.2023 

№ 37990  
от «18» июля 

2023 года 

5 
Османова Гулайна 

Жалалыевна PhD, 

Бас бостандығынан айыру 

түріндегі жаза тағайындаудың 

кейбір мәселелері туралы 

Авторлық 

құқықпен 

қорғалатын 

Куәлік 2023 

жылғы «14» 

ақпан 



 

 

и.о. ассоц. 

профессора 

объектілерге 

құқықтардың 

мемлекеттік 

тізілімге 

мәліметтерді 

енгізу туралы  

№ 32614 

6 

Османова Гулайна 

Жалалыевна PhD, 

и.о. ассоц. 

профессор 

Қазақстан Республикасының 

Қылмыстық Кодексі бойынша жаза 

жүйесі: жүзеге асырылуы және 

тиімділігі 

Авторлық 

құқықпен 

қорғалатын 

объектілерге 

құқықтардың 

мемлекеттік 

тізілімге 

мәліметтерді 

енгізу туралы  

№ 36855 

Куәлік 2023 

жылғы «8» 

маусым 

7 

Османова Гулайна 

Жалалыевна PhD, 

и.о. ассоц. 

профессор 

Заңдылықты қамтамасыз етудің 

кепілі ретінде прокурорлық 

қадағалау 

Авторлық 

құқықпен 

қорғалатын 

объектілерге 

құқықтардың 

мемлекеттік 

тізілімге 

мәліметтерді 

енгізу туралы                     

№ 37078 

Куәлік 2023 

жылғы «13» 

маусым 

8 

Османова Гулайна 

Жалалыевна PhD, 

и.о. ассоц. 

профессор 

Қазақстан Республикасында  құқық 

қорғау органдарының  қалыптасуы 

және құқықтық реттелуі жөнінде 

 

Авторлық 

құқықпен 

қорғалатын 

объектілерге 

құқықтардың 

мемлекеттік 

тізілімге 

мәліметтерді 

енгізу туралы                      

желтоқсан, 

2023 

9 

Толеубекова Б.Х., 

Сайлибаева Ж.Ю., 

Хведелидзе Т.Б. 

Методологические особенности 

учебной дисциплины «Основы 

образовательного права» для 

педагогического специалитета 

Авт. 

Свидетельство 

№ 35680 

15 мая 2023 

года 

10 

Толеубекова Б.Х., 

Сайлибаева Ж.Ю., 

Хведелидзе Т.Б. 

Основы образовательного права: 

правомерность включения учебной 

дисциплины в обязательный 

компонент педагогического 

специалитета 

Авт. 

Свидетельство 

№ 35565 

 

11 мая 2023 

года 

11 

Толеубекова Б.Х., 

Сайлибаева Ж.Ю., 

Хведелидзе Т.Б. 

О разумных сроках подготовки 

юристов высшей квалификации в 

контексте Концепции правовой 

политики Республики Казахстан до 

2030 года 

Авт. 

Свидетельство 

№ 39037 

14 сентября 

2023 года 



 

 

12 
Толеубекова Б.Х., 

Хведелидзе Т.Б. 

Уголовно-процессуальные 

документы: проблемы 

систематизации (по 

законодательству Республики 

Казахстан) 

Авт. 

Свидетельство 

№ 39579 

10 октября 2023 

года 

13 
Бурибаев Е.А., 

Хамзина Ж.А. 

Проект нормативного правового 

акта с пакетом сопутствующих 

документов по вопросам 

совершенствования гарантий 

запрещения дискриминации в 

сфере трудовой деятельности и 

социального обеспечения» 

Свидетельство о 

внесении в 

государственный 

реестр прав на 

объекты, 

охраняемые 

авторским 

правом №18992 

25.06.2021г. 

НИИС МЮ РК 

14 

Бурибаев Е.А., 

Хамзина Ж.А. 

Проект Социального кодекса 

Республики Казахстан не 

соответствует Конституции и 

требует доработки 

Свидетельство о 

внесении в 

государственный 

реестр прав на 

объекты, 

охраняемые 

авторским 

правом №29064 

25.09.2022г. 

НИИС МЮ РК 

15 

Бурибаев Е.А., 

Хамзина Ж.А. 

Судебная форма защиты 

социально-трудовых прав человека 

в Казахстане 

Свидетельство о 

внесении в 

государственный 

реестр прав на 

объекты, 

охраняемые 

авторским 

правом №35719 

09.05.2023г. 

НИИС МЮ РК 

16 

Бурибаев Е.А., 

Хамзина Ж.А. 

Проект Закон Республики 

Казахстан «О трудовой миграции» 

Свидетельство о 

внесении в 

государственный 

реестр прав на 

объекты, 

охраняемые 

авторским 

правом №38217 

31.07.2023г. 

НИИС МЮ РК 

17 

Бурибаев Е.А., 

Хамзина Ж.А. 

Проект нормативного правового 

акта с сопутствующей 

документацией (концепция, 

пояснительная записка) о внесении 

изменений и дополнений в 

гражданско-процессуальное, 

трудовое и социально-

обеспечительное законодательство 

по вопросам модернизации 

судебной формы защиты 

социально-трудовых прав человека 

в Казахстане 

Свидетельство о 

внесении в 

государственный 

реестр прав на 

объекты, 

охраняемые 

авторским 

правом №39095 

16.09.2023г. 

НИИС МЮ РК 

 

 



 

 

Кесте 8 

2023 жылы Scopus, WOS индекстелген журналдарда жарияланған мақалалар тізімі 

 

№ 

Аты-жөні, 

ғылыми 

атағы, 

лауазымы, 

Хирш 

индексі  

Мақала 

атауы 

Бірлескен 

авторлар 

Журнал, жыл, беттерді 

көрсету, Doi 

Процентиль, 

мақаланың 

дәйексөздер 

саны 

1 Taitorina, 

B. 

Consumer 

Rights in 

the 

Republic 

of 

Kazakhsta

n and Their 

Legal 

Regulation

: 

Transform

ation in the 

Context of 

Global 

Experience 

Burashov, S., 

Baisalova, G., 

Beissenbayeva, M., 

Azretbergenova, I. 

 

Public Integrity, 2023, 25(6), 

страницы 614–632 

https: 

//doi.org/10.1080/10999922.

2022.2101268 

WoS/ Scopus Q- 

1 ; Cite Score 

2022– 2,2; 

Процентиль 

Law- 78; SJR 

2022 - 0,496; 

SNIP 2022 – 

0,974; WoS Q- 1 

JCI (WoS) – 

0.57 Category 

(WoS): Law 

 

2 Taitorina, 

B. 

Human 

Traffickin

g: 

Problems 

Of 

Counteract

ion In 

Kazakhsta

n 

Khamzin, 

A., Khamzina, 

Z., Mukhamedzhan

ov, O.  

Access to Justice in Eastern 

Europe, 2023, 6(4) 

https: 

//doi.org/10.33327/AJEE-18-

6.4-a000404 

 

WoS/ Scopus Q- 

1; CiteScore – 

1,9, Law -77 

 

3 Taitorina, 

B. 

 

The United 

Nations 

Conventio

n on 

Genocide 

and How It 

Can Be 

Implement

ed in 

Criminal 

Codes of 

State 

Parties,   

Amanzholov, 

Z., Nukusheva, 

A., Satbayeva, 

A., Baisalova, G. 

Public Integrity, 2023 , https: 

//doi.org/10.1080/10999922.

2023.2268901  

 

WoS/ Scopus Q- 

1 , Cite Score 

2022– 2,2; 

Процентиль  

Law- 78; SJR 

2022 - 0,496; 

SNIP 2022 – 

0,974; WoS Q- 1 

JCI (WoS) – 

0.57 Category 

(WoS): Law 

 

4 Бурибаев 

Е.А 

Хамзина 

Ж.А 

Рахимова 

Г.Н 

Advantage 

and Risks 

of the 

Specializat

ion of 

Courts in 

YERMEK 

BURIBAYEV 

ZHANNA 

KHAMZINA 

GAKKU 

RAKHIMOVA 

Advantage and Risks of the 

Specialization of Courts in 

Social and Labor Disputes’ 

(2023) 14(1) International 

Journal for Court 

Administration 3. DOI: 

 

https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57192686384
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57192686384
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57192686384
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57192686384
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57190583415
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57190583415
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=56682131400
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=56682131400
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=58687844500
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=58687844500
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57192686384
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57192686384
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=55776175600
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=55776175600
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57193229324
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57193229324
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57218896493
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57218896493
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57200004974
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57192686384#disabled


 

 

Калкаева 

Н.Б 

Турлыханқ

ызы Қ. 

Social and 

Labor 

Disputes 

KURALAY 

TURLYKHANKY

ZY 

https://doi.org/10.36745/ 

ijca.477 

Published: 14 April 2023 

5 Yermek A. 

Buribayev, 

Zhanna A. 

Khamzina, 

Gakku N. 

Rakhimova

, Nessibeli 

B. 

Kalkayeva, 

Kuralay 

Turlykhank

yzy 

Benefits of 

the 

Specializat

ion of 

Courts in 

Social and 

Labor 

Disputes 

Yermek A. 

Buribayev, Zhanna 

A. Khamzina, 

Gakku N. 

Rakhimova, 

Nessibeli B. 

Kalkayeva, Kuralay 

Turlykhankyzy 

Journal of Siberian Federal 

University. Humanities & 

Social Sciences.- 2023 16(5): 

- 753–763 

 

6 Байсымако

ва Д.С., 

Османова 

Г.Ж.,  

Regulatory 

Issues of 

Depollutio

n in 

Kazakhsta

n 

Aigul R. Bizhanova 

Belkhozhayeva, 

Dinara 

Evergreenthis link is 

disabled, 2022, 9(4), pp. 903–

908 

https://doi.org/10.5109/6622

877... 

 

7 Khamzina 

Zhanna A., 

Koshpenbet

ov 

Bakhytkali 

M., 

Buribayev 

Yermek A. 

Labor 

Migration: 

A View 

from 

Kazakhsta

n 

Khamzin 

Amangeldy Sh., 

Khamzina Zhanna 

A., Aldabergenova 

Nonna A., 

Koshpenbetov 

Bakhytkali M., 

Buribayev Yermek 

A. 

Journal of Educational and 

Social Research. – 2023. – 

Vol. 13, Iss. 4. – Р. 84-93. 

DOI:10.36941/jesr-2023-

0092 

 

 

 

 

45 

8 Khamzina 

Zhanna A., 

Buribayev 

Yermek A. 

Towards 

Nondiscri

mination 

and 

Gender 

Equality: 

The Role 

of 

Internation

al Labor 

Standards.  

Khamzina Zhanna 

A., Buribayev 

Yermek A. 

Sustainability (Switzerland), 

Том 14, Выпуск 9,  1- 2022 

 

9 Khamzina 

Zhanna A., 

Buribayev 

Yermek A. 

The role of 

internation

al 

standards 

in 

improving 

labour law 

of the 

Republic 

of 

Khamzina Zhanna 

A., Buribayev 

Yermek A. 

Rivista di Studi sulla 

Sostenibilita, Выпуск 2, 

Страницы 33 – 47, 2022 

 

https://catalog.lib.kyushu-u.ac.jp/opac_search/?reqCode=fromsrch&lang=1&amode=2&smode=1&disp_exp=20&kywd1_exp=Belkhozhayeva%2C+Dinara&con1_exp=alkey
https://catalog.lib.kyushu-u.ac.jp/opac_search/?reqCode=fromsrch&lang=1&amode=2&smode=1&disp_exp=20&kywd1_exp=Belkhozhayeva%2C+Dinara&con1_exp=alkey
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57209296000#disabled
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57209296000#disabled
https://doi.org/10.5109/6622877
https://doi.org/10.5109/6622877
http://dx.doi.org/10.36941/jesr-2023-0092
http://dx.doi.org/10.36941/jesr-2023-0092
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


 

 

Kazakhsta

n to ensure 

the well-

being of 

society.  
Примечание: НЕ размещать в вышеуказанной таблице публикации, находящиеся в печати 

 

Кесте 9 

ҚРҒжЖБ БҒСҚК ұсынылған журналдарда жарияланған ғылыми мақалалардың тізімі 

2023 жылы  

№ 
Аты-жөні, ғылыми 

атағы, лауазымы,  
Мақала атауы 

Бірлескен 

авторлар Журнал, жыл, беттерді 

көрсету, DOI 

1 Б.Х. Толеубекова, 

Т.Б. Хведелидзе, 

Н.Б. Калкаева  

Новые аспекты в 

казахстанском 

подходе к 

построению 

антикоррупционной 

политики 

Б.Х.Толеубекова, 

Т.Б.Хведелидзе 

Л.Н. Гумилев атындағы 

Еуразия ұлттық 

университетінің 

ХАБАРШЫСЫ. - ҚҰҚЫҚ 

сериясы.-№ 1(142). -2023. -

59-80 бб 

2 Бурибаев Е.А., 

Хамзина Ж.А. 

Жұмыс берушінің 

бастамасы бойынша 

жұмыскердің кінәлі 

әрекеттеріне 

байланысты еңбек 

шартын бұзу тәртібі 

мен тәртіптік 

жауапкершілік 

Бурибаев Е.А., 

Хамзина Ж.А. 

Қазақстан Республикасы 

ІІМ Алматы академиясының 

ғылыми еңбектері. № 1 (70) 

2022. с.10-16. 

3 Бурибаев Е.А., 

Хамзина Ж.А. 

Resolving individual 

labor disputes in 

Kazakhstan in the era 

of human rights 

Бурибаев Е.А., 

Хамзина Ж.А. 

Әл-Фараби атындағы Қазақ 

ұлттық Университеті, 

Хабаршы  №3(99) Алматы 

«Қазақ университеті» 2021. 

С.28-36. 

4 Калкаева Н.Б., 

Молдахметова Ж.Е., 

Қ. Тұрлыханқызы 

Азаматтардың 

әлеуметтік-еңбек 

құқықтарын 

қорғаудың 

құқықтық тетіктері 

Молдахметова 

Ж.Е., А.М. 

Абилмажина, Қ. 

Тұрлыханқызы 

Вестник КазНУ им.аль-

Фараби Серия 

Юридическая. -2(106) 2023. 

- 85-93 бб. 

5 Казиева А.Н. On the feasibility of 

introducing the 

course «digital law» 

in the educational 

programs of higher 

educational 

institutions 

Баймагамбетова 

З.М. 

Журнал «Хабаршы-

Вестник» Карагандинской 

академии  МВД РК имени 

Б.Бейсенова №2(80) 2023. 

С.219-224. 

6 Исабаева Ж.Н. 

старший 

преподаватель,п.ғ.м. 

Вопросы 

определения 

понятие 

военнослужащие в 

законодательстве 

Республики 

Казахстан. 

C.М. Алдашев 1 

Г.Ә. Жунисова 3 

Ученые труды Алматинской 

Акадамии МВД РК имени 

М.Есбулатова  1 (74) 

2023.31-37 с., 

 



 

 

7 Байсымакова Д.С., 

Молдахметова Ж.Е. 

Қазақстан 

Республикасының 

жемқорлыққа қарсы 

заңын халықаралық 

нормалармен 

үйлестіру 

Байжомартова 

Қ.А. 

Молдахметова 

Ж.Е. 

Қазақстан Республикасы 

ІІМ Алматы академиясының 

ғылыми еңбектері, №1(74) 

2023 ж. -215-221 беттер  

(ISSN 2218-2098) 

8 Османова Г.Ж., 

Кенжибекова Э.П., 

Бижанова А.Р. 

Шартты түрде 

соттаудың ұғымы 

мен құқықтық 

табиғаты жөнінде 

 

Кенжибекова 

Э.П., Бижанова 

А.Р. 

Л.Н. Гумилев атындағы 

Еуразия ұлттық 

университетінің  

ХАБАРШЫСЫ. Құқық 

сериясы № 3 (144)/2023. ‒ 

80-93 беттер. 

DOI: 

https://doi.org/10.32523/2616-

6844-2023-144-3-80-93 

9 Османова Г.Ж., 

Бижанова А.Р. 

Жоғары оқу 

орындарында 

құқықтық ағарту 

мен құқықтық білім 

беру мәселелері 

А.Р. Бижанова, 

З.Ж. Османова,  

А.О. Бейсембаева, 

Б.Р. Таубаев 

 

ӘЛ-ФАРАБИ атындағы  

ҚазҰУ ХАБАРШЫ.  Заң 

сериясы. 2023, желтоқсан 

 

10 Меирбекова Г.Б. АЗАМАТТЫҚ 

ПРОЦЕСКЕ 

АУДАРМАШЫНЫ 

ҚАТЫСТЫРУДЫ 

ҚҰҚЫҚТЫҚ 

РЕТТЕУДІҢ 

КЕЙБІР 

МӘСЕЛЕЛЕРІ 

Жарболова А.Ж. 

Мынбатырова 

Н.К. 

Вестник КазНУ. Серия 

Юридическая Том 107 № 3 

(2023): 51-59 бб 

 

 

11 Рахимова Г.Н. Жазаның 

мақсаттары мен 

тиімділігіне қол 

жеткізу 

 Вестник Академия МВД.-  

№  3 (2023) 155-167 бб. 

12 Рахимова Г.Н. Қылмыстық атқару 

құқығындағы түзеу 

жұмыстарына тарту 

жазасын қолдану 

шарттары 

 Вестник Академия МВД.-  

№  3 (2023) 215-218 бб. 

13 Толеубекова Б. Х. – 

д.ю.н., проф. каф. 

Юриспруденции 

ИИиП 

Проблемы 

подготовки 

педагогических 

кадров в условиях 

цифровизации 

образования 

Хведелидзе Т.Б., 

Сайлибаева Ж. 

Ю. 

Ученые труды Алматинской 

Академии МВД РК имени 

М. Есбулатова. - № 1 

(74)/2023 г. – С. 376-387. 

14 Молдахожаев    

Шакен Шабденович 

Магистр 

юридических наук, 

старший 

преподаватель 

Новые технологии в 

бухгалтерском учете: 

искусственный 
интеллект для 

автоматизации и 

обнаружения ошибок 

Ш.К. Отелбай 

А.Ж. Досаева 

Научный журнал «Вестник 

университета «Туран» № 1(97) 

2023 г. 49-62 беттер  

DOI: 

https://doi.org/10.46914/1562-
2959-2023-1-1-49-62 

15 Қасымбек А.О. Парламенттік 

бақылау құқық 

үстемдігін 

- Вестник Академии МВД. – 

2023. -№4 



 

 

қамтамасыз етудің 

негізі құралы 

 

Кесте 9/1 

2023 жылы жақын шетелдегі журналдарда жарияланған ғылыми мақалалардың тізімі 

№ 

Аты-жөні, 

ғылыми атағы, 

лауазымы,  

Мақала атауы 

Шығу мәліметтері: 

Журнал, қала, баспа, жыл, 

беттері 

1 Казиева А.Н. Меры противодействия совершению  

некоторых видов правонарушений 

посредством чипирования отдельных  

категорий лиц 

Журнал «Научный аспект». 

№10-2023. Т.5. Самара, изд-во 

«Аспект».  РИНЦ (ИФ 0,04) 

2 Меирбекова Г. Problems of improving the maintenance 

responsibilities of parents of adult children 

Правовая позиция. Выпуск № 

10, 2023 ГБОУ ВО 

«Донбасская аграрная 

академия» ISSN: 2587-6023 

Стр. 31 

3 Толеубекова Б. 

Х., Хведелидзе 

Т.Б., Сайлибаева 

Ж.Ю. 

Основы образовательного права: 

правомерность включения учебной 

дисциплины в обязательный компонент 

педагогического специалитета (по 

материалам Республики Казахстан) 

Исследовательский 

потенциал. Сборник статей 

Международного научно-

исследовательского конкурса, 

состоявшегося 17 апреля 2023 

года в г. Петрозаводске: New 

Science-International Center for 

Scientific Partnership. -РФ, 

Петрозаводск, МНЦП «Новая 

наука» 2023. – С. 162-169. 
Примечание: НЕ размещать в вышеуказанной таблице публикации, находящиеся в печати 

 

Кесте 9/2 

2023 жылы алыс шетелдегі журналдарда жарияланған ғылыми мақалалардың тізімі 

№ 
Аты-жөні, ғылыми 

атағы, лауазымы,  
Мақала атауы 

Шығу мәліметтері: 

Журнал, қала, баспа, жыл, беттері 

1 Казиева А.Н. Детерминанты возникновения 

теневой экономики в 

Казахстане 

Polish journal of science №62 (2023) Р. 

31-34. 

https://doi.org/10.5281/zenodo.7935856 

SJIF Impact Factor – 3.779 

Cosmos Impact Factor – 4.763 

2 Жазылбек Л.И. 

доцент КазНПУ 

им.Абая 

Детерминанты возникновения 

теневой экономики в 

Казахстане 

POLISH JOURNAL OF SCIENCE  

№62 (2023)  

Wojciecha Górskiego 9, Warszawa, 

Poland, 00-033  

email: editor@poljs.com  

site: http://www.poljs.com 

3 Толеубекова Б. Х., 

Хведелидзе Т.Б., 

Сайлибаева Ж.Ю. 

Проблемы методологических 

подходов к правовой оценке 

январских 2022 года событий в 

Казахстане в контексте 

Концепции правовой политики 

до 2030 года 

Znanstvena Misel, Slovenia, Ljubljana, 

№ 74/2023. Рр. 7-9. ISSN 3124-1123 

Cosmos Impact Factor – 4,566. SJIF 

Impact Factor – 5,49. 

DOI: 10.5281/zenodo.7565224 



 

 

4 Толеубекова Б. Х., 

Хведелидзе Т.Б., 

Сайлибаева Ж.Ю. 

Эволюция актов прокуратуры 

(по законодательству 

Республики Казахстан) 

Znanstvena Misel, Slovenia, Ljubljana, 

№ 75/2023. Рр.17-19. 

ISSN 3124-1123 Cosmos Impact Factor 

– 4,566. SJIF Impact Factor – 5,49. 

DOI: 10.5281/zenodo.7669094 

5 Толеубекова Б. Х., 

Хведелидзе Т.Б., 

Сайлибаева Ж.Ю. 

Образовательное право: 

проблемы определения 

предмета и метода правового 

регулирования 

Znanstvena Misel, Slovenia, Ljubljana, 

№ 76/2023. Рр.24-26. 

ISSN 3124-1123 Cosmos Impact Factor 

– 4,566. SJIF Impact Factor – 5,49. 

DOI: 10.5281/zenodo.7766354 

6 Толеубекова Б. Х., 

Хведелидзе Т.Б. 

Система принципов уголовно-

исполнительного права: 

проблемы обеспечения их 

соблюдения 

Znanstvena Misel, Slovenia, Ljubljana, 

№ 80/2023. Рр.48-51. 

ISSN 3124-1123 Cosmos Impact Factor 

– 4,566. SJIF Impact Factor – 5,49. 

DOI: 10.5281/zenodo.818193 

7 Толеубекова Б. Х., 

Хведелидзе Т.Б., 

Сайлибаева Ж.Ю. 

Проект структуры типовой 

образовательной программы 

учебной дисциплины: 

«Основы образовательного 

права» для педагогического 

специалитета 

Znanstvena Misel, Slovenia, Ljubljana, 

№ 77/2023. Рр.13-14. 

ISSN 3124-1123 Cosmos Impact Factor 

– 4,566. SJIF Impact Factor – 5,49. 

8 Толеубекова Б. Х., 

Хведелидзе Т.Б., 

Сайлибаева Ж.Ю. 

Задачи системы образования 

Республики Казахстан: 

проблемы дифференциации 

Znanstvena Misel, Slovenia, Ljubljana, 

№ 81/2023. Рр. 27-31. 

ISSN 3124-1123 Cosmos Impact Factor 

– 4,566. SJIF Impact Factor – 5,49. 

DOI: 10.5281/zenodo.8266129 

9 Толеубекова Б. Х., 

Хведелидзе Т.Б. 

Уголовно-процессуальные 

документы: проблемы 

систематизации (по 

законодательству Республики 

Казахстан) 

Znanstvena Misel, Slovenia, Ljubljana, 

№ 83/2023. Рр. 19-25. 

ISSN  312401123 Cosmos Impact 

Factor – 4,566. SJIF Impact Factor – 

5,49. 
Примечание: НЕ размещать в вышеуказанной таблице публикации, находящиеся в печати 

 

Кесте 9/3 

2023 жылы ҚР басқа журналдарында жарияланған ғылыми мақалалардың тізімі 

№ 
Аты-жөні, ғылыми 

атағы, лауазымы,  
Мақала атауы 

Шығу мәліметтері: 

Журнал, қала, баспа, жыл, 

беттері 

1 Калкаева Н.Б., 

Байсымакова Д.С. 

Еңбек дауларын сотта қарау және 

шешу жолдарының өзекті мәселелері 

 

Абай ат.ҚазҰПУ 

хабаршысы, 

Юриспруденция сериясы. 

№2(72) 2023. -18-26 б.   

2 Калкаева Н.Б. Жазалау жүйесінің тиімділігі 

қылмыстың алдын алу контекстінде 

Абай ат.ҚазҰПУ 

хабаршысы, 

Юриспруденция сериясы. 

№2(72) 2023. -65-70 б.   

3 Калкаева Н.Б., 

Байсымакова Д.С. 

Қазақстан заңнамасы бойынша жеке 

еңбек құқықтарын қорғау 

нысандарының бірі - келісім 

комиссиясы 

 

Абай ат.ҚазҰПУ 

хабаршысы, 

Юриспруденция сериясы. 

№3(73) 2023. -28-33 б.   



 

 

4 Калкаева Н.Б. Шариғат: қоғамдық маңызы бар 

әлеуметтік-құқықтық аспектілерді 

талдау 

Абай ат.ҚазҰПУ 

хабаршысы, 

Юриспруденция сериясы. 

№4(74) 2023. -7-16 б.   

5 Калкаева Н.Б., 

Молдахметова 

Ж.Е.,Турлыханқызы К.  

Азаматтардың әлеуметтік-еңбек 

құқықтарын қорғаудың құқықтық 

тетіктері  

Абай ат.ҚазҰПУ 

хабаршысы, 

Юриспруденция сериясы 

№2 (106). 2023.- Б.85-93 

6 Байсымакова Д.С., 

Молдахметова Ж.Е.  

 

Кәсіптік одақтардың жұмыс беруші 

мен жұмысшылардың  еңбек 

құқықтарын қорғау мәселелері 

Абай атындағы ҚазҰПУ-

ніңХАБАРШЫСЫ, 

«Юриспруденция» сериясы, 

No3(73), 2023ж- Б.22-27 

7 Жазылбек Л.И. доцент 

КазНПУ им.Абая 

Орта білім беру мекемелерінде 

кәсіби бағдар берудің тиімді 

жолдары мен жаңа тәсілдері 

 

Садыковские чтения-VI « 

Университеты нового 

времени- стратегия развития 

и опыт модернизации» 

международная НПК, 

Алматы ,КазНПУ им.Абая, 

2023г. стр.200-202. 

8 Жазылбек Л.И. доцент 

КазНПУ им.Абая 

Этика мен кәсіпкерлік қызметтің 

өэара байланысы 

 

Хабаршы. Серия 

«Экономика» №4 

(73),2023год. 

КазНПУ им.Абая 

9 Османова Гулайна 

Жалалыевна PhD, и.о. 

ассоц. профессор 

Қылмыс  ниетінің қылмыс құрамын 

анықтаудағы орны 

 

Абай атындағы ҚазҰПУ-нің 

Хабаршысы, 

«Юриспруденция» сериясы,  

№1(71), 2023. ‒ 55-60 беттер. 

ISSN 1810-8636  

DOI: 10.51889/1810-

8636.2023.1.71.008 

10 Османова Гулайна 

Жалалыевна PhD, и.о. 

ассоц. профессор 

Жазалау жүйесінің тиімділігі 

қылмыстың алдын алу контекстінде 

 

Абай атындағы ҚазҰПУ-нің 

Хабаршысы, 

«Юриспруденция» сериясы, 

№2 (72), 2023. ‒ 64-69 

беттер. ISSN 1810-8636  

DOI: 10.51889/2959-

6181.2023.72.2.008 

11 Османова Гулайна 

Жалалыевна PhD, и.о. 

ассоц. профессор 

Әлеуметтік әділеттілікті қалпына 

келтіру мақсатына жетудің 

критерилері 

Международный научно-

общественный журнал 

"DOGMA". – 2023. – № 

2(23), 81-88 беттер. 

12 Османова Гулайна 

Жалалыевна PhD, и.о. 

ассоц. профессор 

Қазақстан Республикасында  құқық 

қорғау органдарының  қалыптасуы 

және құқықтық реттелуі жөнінде 

 

 

Абай атындағы ҚазҰПУ-нің 

Хабаршысы, 

«Юриспруденция» сериясы, 

№4 (72), 2023. ‒ 

13 Тұрлыханқызы Қ. 

з.ғ.м., аға оқытушы 

Жұмыс берушінің бастамасы 

бойынша еңбек шартын бұзу 

туралы еңбек дауларын сотта қарау 

Абай атындағы ҚазҰПУ 

Хабаршысы 

«Юриспруденция» сериясы, 

2023. №2(72). – Б.25-31. 

ISSN 1810-8636 



 

 

14 Тұрлыханқызы Қ. 

з.ғ.м., аға оқытушы 

Еңбек шартын бұзу туралы еңбек 

дауларын шешу кезінде сотта қарау 

 

Абай атындағы ҚазҰПУ 

Хабаршысы 

«Юриспруденция» сериясы, 

2023. №1(71). – Б.27-34. 

ISSN 1810-8636 

15 Тұрлыханқызы Қ. 

з.ғ.м., аға оқытушы 

Еңбек шартын жұмыс берушінің 

бастамасы бойынша бұзу негіздері 

Абай атындағы ҚазҰПУ 

Хабаршысы 

«Юриспруденция» сериясы, 

2023. №3(73). – Б.55-62. 

ISSN 1810-8636 

16 Г.Б.Меирбекова АТҚАРУ ӨНДІРІСІНДЕГІ 

ТАТУЛАСУ КЕЛІСІМІНІҢ 

ҚҰҚЫҚТЫҚ МӘНІ 

Абай атындағы ҚазҰПУ-нің 

ХАБАРШЫСЫ, 

«Юриспруденция» сериясы, 

No1(71), 2023ж.-47-54 бб. 

17 Г.Б.Меирбекова 

Ж.Е.Молдахметова 

ЖАУАПКЕРДІҢ ОРНАЛАСҚАН 

ЖЕРІ БОЙЫНША ТАЛАП 

ҚОЮДЫ РЕТТЕУДІҢ ӨЗЕКТІ 

МӘСЕЛЕЛЕРІ 

Абай атындағы ҚазҰПУ-нің 

ХАБАРШЫСЫ, 

«Юриспруденция» сериясы, 

No2(72), 2023ж.-46-51 бб 

18 Г.Б.Меирбекова КӘМЕЛЕТКЕ ТОЛҒАН 

БАЛАЛАРДЫҢ АТА-АНАЛАРЫН 

КҮТІП БАҒУ ЖӨНІНДЕГІ 

МІНДЕТТЕРІН ЖЕТІЛДІРУ 

МӘСЕЛЕЛЕР 

Абай атындағы ҚазҰПУ-нің 

ХАБАРШЫСЫ, 

«Юриспруденция» сериясы, 

No3(73), 2023ж.-62-66 бб 

19 Г.Б.Меирбекова 

Л.О.Бектогаева 

ДАУЛАРДЫ ШЕШУДІҢ 

БАЛАМА ӘДІСТЕРІНІҢ ТҮСІНІГІ 

МЕН ЕРЕКШЕЛІКТЕРІ 

Абай атындағы ҚазҰПУ-нің 

ХАБАРШЫСЫ, 

«Юриспруденция» сериясы, 

No3(73), 2023ж.-67-71 бб 

20 Г.Б.Меирбекова 

А.А. Альшуразова 

АЛИМЕНТТІ СОТ ТӘРТІБІМЕН 

ӨНДІРІП АЛУДЫҢ 

ЕРЕКШЕЛІКТЕРІ 

 

Абай атындағы ҚазҰПУ-нің 

ХАБАРШЫСЫ, 

«Юриспруденция» сериясы, 

No4(74), 2023ж.-67-71 бб 

21 Белхожаева Д.Ж. Еңбек дауларын қарау мәселелері Абай атындағы ҚазҰПУ 

Хабаршы, Юриспруденция 

сериясы, №1(71)2023. – 14-

18 беттер. 

22 Белхожаева Д.Ж. Access to justice: updating the 

problem of individual labour disputes 

Абай атындағы ҚазҰПУ 

Хабаршы, Юриспруденция 

сериясы, №1(71)2023. – 19-

26 беттер. 

23 Белхожаева Д.Ж. Remuneration of teachers of higher 

education: comparative analysis  

Абай атындағы ҚазҰПУ 

Хабаршы, Юриспруденция 

сериясы, №3(73)2023. – 33-

40 беттер 

24 Белхожаева Д.Ж. Қазақстан заңнамасы бойынша 

жеке еңбек құқықтарын қорғау 

нысандарының бірі – келісім 

комиссиясы 

Абай атындағы ҚазҰПУ 

Хабаршы, Юриспруденция 

сериясы, №3(73)2023. – 28-

33 беттер 

25 Рахимова Г.Н. Білім жүйесіндегі бала құқығын 

қорғауды құқықтық реттеу 

мәселелері 

Абай атындағы ҚазҰПУ 

ХАБАРШЫСЫ. –Тарих 

және әлеуметтік-саяси  

ілімдер сериясы.-Том 3 № 78 

(2023). -2023. -352-363 бб. 



 

 

26 Толеубекова Б.Х., 

Сайлибаева Ж.Ю., 

Хведелидзе Т.Б. 

Образовательное право: общее 

понятие, система, структура и 

принципы 

Хабаршы КазНПУ им. Абая, 

Серия Юриспруденция, № 1 

(71),2023. – С. 70-79. 

DOI: 10.51889/1810-

8636.2023.1.71.011 

27 Толеубекова Б. Х. – 

д.ю.н., проф.каф. 

юриспруденции ИИиП 

Колонка редакции журнала Хабаршы КазНПУ им. Абая, 

Серия Юриспруденция, № 

1(71), 2023. – С.9-11. 

28 Толеубекова Б. Х. – 

д.ю.н., проф. Каф. 

Юриспруденции ИИиП 

Колонка редакции журнала Хабаршы КазНПУ им. Абая, 

Серия Юриспруденция, № 2 

(72), 2023.- С.5-7. 

29 Толеубекова Б.Х., 

Сайлибаева Ж.Ю., 

Хведелидзе Т.Б. 

Трансформационная модель 

методики преподавания 

юридических дисциплин в 

контексте политики цифровизации 

вузовского образования 

Хабаршы КазНПУ им.Абая, 

Серия Юриспруденция, № 2 

(72)/ 2023. – С. 99-105. 

DOI: 10.51889/2959-

6181.2023.72.2.012. 

30 Толеубекова Б.Х., 

Хведелидзе Т.Б. 

Соотношение уголовного, 

уголовно-процессуального и 

уголовно-исполнительного 

отраслей права: проблемы 

обеспечения единства формы и 

содержания 

Хабаршы КазНПУ им. Аба, 

Серия Юриспруденция, № 2 

(72)/2023. – С. 71-79. 

DOI: 10.51889/2959-

6181.72.2.009. 

31 Толеубекова Б. Х. – 

д.ю.н., проф. Каф. 

Юриспруденции ИИиП 

Колонка редакции журнала Хабаршы КазНПУ им. Абая, 

Серия Юриспруденция, № 3 

(73), 2023. С. 5-7. 

32 Толеубекова Б.Х., 

Сайлибаева Ж.Ю., 

Хведелидзе Т.Б. 

Пути реализации Концепции 

правовой политики Республики 

Казахстан до 2030 года по 

вопросам юридического 

образования 

Хабарщы КазНПУ им.Абая, 

Серия Юриспруденция, № 

№ (73)/2023. – С. 90-96. 

DOI: 10.51889/2959-

6181.2023.3.73.012. 

33 Толеубекова Б.Х., 

Сайлибаева Ж.Ю., 

Хведелидзе Т.Б. 

О разумных сроках подготовки 

юристов высшей квалификации в 

контексте приоритетов правовой 

политики Республики Казахстан до 

2030 года 

Хабаршы КазНПУ им. Абая, 

Серия Юриспруденция, № 3 

(73)/2023. – С. 96-104. 

DOI: 10.1889/2959-

6181.2023.73.3.013. 

34 Толеубекова Б. Х. – 

д.ю.н., проф.каф. 

юриспруденции ИИиП 

Колонка редакции журнала Хабаршы КазНПУ им. Абая, 

Серия Юриспруденция, № 4 

(74)/2023. – С. 00-00. 

35 Толеубекова Б.Х., 

Хведелидзе Т.Б. 

О нецелесообразности ужесточения 

наказаний в отношении 

сотрудников коллекторских 

агентств в порядке статей 251 и 252 

Уголовного кодекса Республики 

Казахстан 

Хабаршы КазНПУ им. Абая, 

СерияЮриспруденция, № 4 

(74)/2023. – С. 00-00. 

DOI: 

36 Кенжибекова Э.П. АДАМ ҚҰҚЫҚТАРЫН ҚОРҒАУ 

САЛАСЫНДАҒЫ СОТ 

БАҚЫЛАУЫ ФУНКЦИЯСЫНЫҢ 

АЛАТЫН ОРНЫ 

Вестник КазНПУ 

Юриспруденция Сериясы 

2023  

37 Касымбек А.О. 

Рамазан С. 

Азаматтардың экологиялық 

құқықтарын қамтамасыз ету 

мәселесі 

Вестник КазНПУ. Серия 

юриспруденция. №3, 2023. 



 

 

38 Kassymbek A., Shamova 

S.B. 

The problem of formation of 

ecological legal culture of students 

Вестник КазНПУ. Серия 

юриспруденция. №3, 2023. 
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2023 жылы жақын шетелдегі ғылыми конференциялардың 

материалдарында/жинақтарында жарияланған тезистердің, мақалалардың тізімі 

№ 

Аты-жөні, 

ғылыми атағы, 

лауазымы,  

Мақала атауы 

Шығу мәліметтері: 

Журнал, қала, баспа, жыл, 

беттері 

 Толеубекова 

Б.Х., Хведелидзе 

Т.Б. 

Проблемы подготовки следователей в 

условиях цифровизации юридического 

образования 

Материалы научно-

методической конференции 

«Обучение в университете 

дисциплинам в сфере 

уголовной юстиции», 

Беларусь, Минск: 

БГУ,23.05.2023 г. Отправлено 

в оргкомитет конференции: 

28.05.2023. -machkova@bsu.by. 

Тезисы на раб столе: 

Толеубекова Б.Х.docx. (от 

28.05.2023. через проводник).  

 Толеубекова 

Б.Х., Сайлибаева 

Ж.Ю., 

Хведелидзе Т.Б. 

Трансформационная модель методики 

преподавания юридических дисциплин 

в контексте политики цифровизации 

вузовского образования 

Сборник материалов 

международной научно-

практической конференции: 

«Евразийское пространство: 

межкультурное 

взаимодействиестран 

региона» - 24 марта 2023 года, 

РБ, г. Минск: Белорусский 

государственный 

педагогический университет 

имени Максима Танка, 

исторический факультет. 

Минск, 2023.  

Кесте 9/5 

2023 жылы алыс шетелдегі ғылыми конференциялардың 

материалдарында/жинақтарында жарияланған тезистердің, мақалалардың тізімі 

№ 

Аты-жөні, 

ғылыми атағы, 

лауазымы,  

Мақала атауы 

Шығу мәліметтері: 

Журнал, қала, баспа, жыл, 

беттері 

1 Жазылбек Л.И. 

доцент КазНПУ 

им.Абая 

Детерминанты возникновения теневой 

экономики в Казахстане 

POLISH JOURNAL OF 

SCIENCE  

№62 (2023)  

Wojciecha Górskiego 9, 

Warszawa, Poland, 00-033  

email: editor@poljs.com  

site: http://www.poljs.com 

2 Тұрлыханқызы 

Қ. з.ғ.м., аға 

оқытушы 

Жұмыскер еңбек міндеттерін кінәлі 

түрде бұзуына байланысты жұмыстан 

босату дауын сотта қарау 

XIX Международная 

научнопрактическая 

конференция «Actual methods 

of development of science and 

mailto:-machkova@bsu.by


 

 

education», 15-17 мая 2023 г., 

Бостон, США,-С.150-156 

3 Белхожаева Д.Ж. Protection of intellectual property of 

educational workers 

«International Symposium on 

Current Developments in 

Intellectual Property Law» (23-

24 june 2023). – Turkya, 

Balıkesir Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi, 2023. - 53-54 s. 

4 Толеубекова 

Б.Х., Сайлибаева 

Ж.Ю., 

Хведелидзе Т.Б. 

Criminal Protection of Victims of Bulling: 

a Current Problem 

XIX International Scientific and 

Practical Conference 

«Innovative Approaches to 

Solving Scientific Problems». – 

Tokyo, Japan. International 

Science Group. May 16-19, 

2023, Рр. 88-89. ISBN 979-8-

88955-318-2 

DOI: 10.46299/ISG.2023.1.19. 
 

Кесте 9/6 

2023 жылы ҚР ғылыми конференциялардың материалдарында/жинақтарында 

жарияланған тезистердің, мақалалардың тізімі 

№ 
Аты-жөні, ғылыми 

атағы, лауазымы,  
Мақала атауы 

Шығу мәліметтері: 

Журнал, қала, баспа, жыл, беттері 

1 Казиева А.Н. Анализ природоохранной 

деятельности 

казахстанской нефтяной 

компании 

ХI междун. научно-практ. конф. 

посвященной 95-летию КазНПУ им.  

Абая, «Актуальные проблемы права, 

экономики и образования 

на современном этапе: теория и 

практика». КазНПУ им.Абая, 12 апреля 

2023. С.110-118. 

2 Казиева А.Н. Рынок недвижимости в 

Республике Казахстан: 

анализ и перспективы 

развития 

Материалы международный научно-

практической конференции «VI 

Садыковские чтения», посвящённая 85-

летию со дня рождения академика НАН 

РК, д.и.н., профессора, Токмухамеда С.С. 

Изд-во «Ұлағат» КазНПУ им. Абая, 2023, 

С.224-226. 

3 Казиева А.Н. Чипирование людей в 

разных странах: анализ 

эффективности и 

статистика 

Материалы междун. научно-практ. конф. 

«Меры противодействия совершению 

некоторых видов правонарушений 

посредством чипирования отдельных 

категорий лиц». -Алматы: КазНПУ имени 

Абая, 25 сентября2023, Изд-во Lanter 

Book, 2023, С. 259-264 

4 Казиева А.Н. О введении курса 

«Цифровое право» в 

высших учебных 

заведениях 

Материалы междун. научно-практ. конф. 

«Меры противодействия совершению 

некоторых видов правонарушений 

посредством чипирования отдельных 

категорий лиц». -Алматы: КазНПУ имени 

Абая, 25 сентября 2023, Изд-во Lanter 

Book, 2023, С.275-288 



 

 

5 Казиева А.Н. Электронная коммерция в 

Казахстане: путь к 

виртуальному успеху 

Материалы XIV Междун. науч-прак. 

конф. (Экономические  

науки) «Science and education in the modern 

world: challenges of the XXI century». 

ОЮЛ в форме ассоциации  

«Общенациональное движение «Бобек».: 

–Астана, 20-25 октября 2023. С.54-61 

6 Исабаева Ж.Н. 

старший 

преподаватель.п.ғ.м. 

БІЛІМ БЕРУ 

ҮДЕРІСІНДЕ 

ПЕДАГОГТІҢ 

ЦИФРЛЫҚ 

ҚҰРАЛДАРДЫ 

ПАЙДАЛАНУ 

МҮМКІНДІКТЕРІ  

«ЖАҢА ЗАМАН УНИВЕРСИТЕТТЕРІ – 

ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫ ЖӘНЕ 

ЖАҢҒЫРТУ ТӘЖІРИБЕСІ» 

тақырыбындағы ҚР ҰҒА академигі, тарих 

ғылымдарының докторы, 

профессор Тоқмұхамед Сәлменұлы 

Садықовтың 85 жыл толуына арналған 

«VI Садықов оқулары» 

халықаралық ғылыми-практикалық 

конференция 

ЖИНАҒЫ 

Алматы қ., 26 қыркүйек 2023ж 

7 Байсымакова Д.С. Ұжымдық еңбек 

дауларын сотта қарау 

ерекшеліктері 

Материалы Одиннадцатой 

международной заочной научно-

практической конференции, посвященной 

95-летию Казахского национального 

педагогического университета имени 

Абая, «Актуальные проблемы права, 

экономики и образования на современном 

этапе: теория и практика» г.Алматы, 

Институт истории и права, 12 апреля 2023 

года.-26- 31 бет 

8 Байсымакова Д.С. Проблемные аспекты 

индивидуального 

предпринимательства в 

Республике Казахстан 

Материалы Одиннадцатой 

международной заочной научно-

практической конференции, посвященной 

95-летию Казахского национального 

педагогического университета имени 

Абая, «Актуальные проблемы права, 

экономики и образования на современном 

этапе: теория и практика» г.Алматы, 

Институт истории и права, 12 апреля 2023 

года.-141- 144 бет 

9 Байсымакова Д.С. Жеке еңбек дауларын 

сотта қараудың 

ерекшеліктері 

Қонаев Университетінің 30 жылдығына 

арналған «Жаңа Әділетті Қазақстан: заң 

үстемдігі, саяси жаңғырту және 

әлеуметтік-экономикалық реформалар» 

атты тақырыптағы халықаралық ғылыми-

тәжірибелік конференцияның 

материалдары г.Алматы-2023, 107-114 бет 

SBN 978-601-7646-58-5 

10 Жазылбек Л.И. 

доцент КазНПУ 

им.Абая 

Орта білім беру 

мекемелерінде кәсіби 

бағдар берудің тиімді 

жолдары мен жаңа 

тәсілдері 

Садыковские чтения-VI « Университеты 

нового времени- стратегия развития и опыт 

модернизации» международная НПК, 

Алматы ,КазНПУ им.Абая, 2023г. стр.200-

202. 



 

 

 

11 Османова Гулайна 

Жалалыевна PhD, 

и.о. ассоц. 

профессор 

Пенитенциарлық 

қылмыстылық және оның 

алдын алу 

 

Абай атындағы Қазақ Ұлттық 

педагогикалық университетінің 95 

жылдығына арналған “Қазіргі кезеңдегі 

құқық, экономика және білімнің өзекті 

мәселелері: теория және тәжірибе” 

тақырыбындағы 11-ші сырттай 

халықаралық ғылыми-тәжірибелік 

конференция материалдары Алматы қ., 

Тарих және құқық институты, 12 сәуір 

2023. ‒ 157-163 беттер.  ISBN 978-601-

353-178-6 

12 Османова Гулайна 

Жалалыевна PhD, 

и.о. ассоц. 

профессор 

Әлеуметтік әділеттілікті 

қалпына келтіру жаза 

мақсатының 

жәбірленушіге қатысты 

кейбір тұстары 

 

«Жаңа заман университеттері – даму 

стратегиясы және жаңғырту тәжірибесі 

тақырыбындағы ҚРҰҒА академигі, тарих 

ғылымдарының докторы, профессор 

Тоқмұхамед Сәлменұлы  Садықовтың 85 

жыл толуына арналған «VI Садықов 

оқулары» халықаралық ғылыми-

практикалық конференция материалдары. 

– Алматы: Абай атындағы ҚазҰПУ, 

«Ұлағат» баспасы, 2023. – 239-241 беттер. 

ISBN 978-601-232-687-1 

13 Османова Гулайна 

Жалалыевна PhD, 

и.о. ассоц. 

профессор 

Бас бостандығынан айыру 

түріндегі жазаның  

әлеуметтік салдары 

Қоғам мен мемлекетті ақпараттандыру 

және цифрландыру жағдайында қылмысқа 

қарсы  

іс-қимыл: халықар. ғыл.-тәж. конф. мат-

ры (22.09.2023 ж.) = Противодействие 

преступности в  

условиях цифровизации и 

информатизации общества и государства: 

мат. межд. науч.- практ. конф.  

(22.09.2023 г.). – Алматы: ҚР ІІМ М. 

Есболатов атындағы Алматы 

академиясының ҒЗжРБЖҰБ, 2023. - 72-76 

беттер. ISBN 978-601-360-081-9 

14 Тұрлыханқызы Қ. 

з.ғ.м., аға оқытушы 

Жұмыс берушінің 

бастамасы бойынша 

жұмыскердің кінәлі 

әрекеттеріне байланысты 

еңбек шартын бұзу оның 

қағидаттары 

Университете Кунаева УДК 342 ББК 

67.400 ISBN 978-601-7646-79-0 

Международной научно-практической 

конференции на тему: «Актуальные 

проблемы государства и права в 

современных условиях»  стр.339-345  06 

октября 2023г 

15 Тұрлыханқызы Қ. 

з.ғ.м., аға оқытушы 

ЖҰМЫСКЕРДІҢ 

КІНӘЛІ ӘРЕКЕТТЕРІНЕ 

БАЙЛАНЫСТЫ ЕҢБЕК 

ШАРТЫН БҰЗУ, СОТТА 

ҚАРАУ 

КазНПУ имени Абая Международной 

научно-практической конференции «VI 

Садыковские чтения» «Университеты 

нового времени-стратегия развития и 

опыт модернизации» г.Алматы 

26сентябрь 2023г. 280-285стр. 

16 Тұрлыханқызы Қ. 

з.ғ.м., аға оқытушы 

ЖҰМЫСКЕРДІҢ 

КІНӘЛІ ӘРЕКЕТТЕРІНЕ 

БАЙЛАНЫСТЫ ЕҢБЕК 

УДК 378 (063) ББК 74.58 ISBN 978-601-

332-271-1 ХІV Международной научно-

практической конференции 



 

 

ҚАТЫНАСТАРЫН 

ТОҚТАТУ НЕГІЗДЕРІН 

САРАЛАУ 

 «НАУКА И ОБРАЗОВАНИЕ В 

СОВРЕМЕННОМ МИРЕ:  

ВЫЗОВЫ ХХI века» 22-27стр. 

17 Тұрлыханқызы Қ. 

з.ғ.м., аға оқытушы 

Жұмыскердің кінәлі 

әрекеттеріне байланысты 

еңбек шартын бұзу 

туралы еңбек дауларын 

сотта қарау 

Материалы ХI международной заочной 

научно-практической конференции, 

посвященной 95-летию КазНПУ имени 

Абая «Актуальные проблемы права, 

экономики и образования на современном 

этапе:теория и практика» г.Алматы: 

КазНПУ им.Абая, Институт истории и 

права кафедра «Юриспуденция» 12 апрель 

2023, - С. 208-213 

18 Тұрлыханқызы Қ. 

з.ғ.м., аға оқытушы 

Жұмыскердің кінәлі 

әрекеттеріне байланысты 

жұмыс берушінің 

бастамасы бойынша 

еңбек шартын бұзу 

туралы жеке еңбек 

дауларын сотта қарау 

және шешу ерекшеліктері 

ӘОЖ 34 (574)  ISBN 978-601-262-538-7 

Тәуелсіз Қазақстан:мемлекет және тұлға 

Салық Зимановтың және Өтеген 

Сейітовтің туғанына 100 жыл толуына 

арналған халықаралық ғылыми-

практикалық конференциясы 

«Х.Досмұхамедов атындағы Атырау 

университеті» КеАҚ 30 қазан 2023, 122-

128 б. 

19 Г.Б.Меирбекова 

Сарина А. Г. 

ҚАЗІРГІ АЗАМАТТЫҚ 

ҚҰҚЫҚ САЛАСЫНДА 

СЫЙҒА ТАРТУ 

ШАРТЫНЫҢ 

ЕРЕКШЕЛІКТЕРІ 

265-268 бб 

«Жаңа заман университеттері – даму 

стратегиясы және жаңғырту тәжірибесі» 

тақырыбындағы ҚР ҰҒА академигі, тарих 

ғылымдарының докторы, профессор 

Тоқмұхамед Сәлменұлы Садықовтың 85 

жыл толуына арналған «VI Cадықов 

оқулары» халықаралық ғылыми-

практикалық конференция материалдары. 

– Алматы: Абай атындағы ҚазҰПУ, 

«Ұлағат» баспасы, 2023. – 315 б.  

20 Г.Б.Меирбекова 

Бектоғаева Л. О. 

МЕКТЕПТЕГІ ТӘРБИЕ 

ЖҰМЫСЫН 

ҰЙЫМДАСТЫРУДЫҢ 

НЫСАНДАРЫ МЕН 

ӘДІСТЕРІ. 106-109 бб 

«Жаңа заман университеттері – даму 

стратегиясы және жаңғырту тәжірибесі» 

тақырыбындағы ҚР ҰҒА академигі, тарих 

ғылымдарының докторы, профессор 

Тоқмұхамед Сәлменұлы Садықовтың 85 

жыл толуына арналған «VI Cадықов 

оқулары» халықаралық ғылыми-

практикалық конференция материалдары. 

– Алматы: Абай атындағы ҚазҰПУ, 

«Ұлағат» баспасы, 2023. – 315 б. 

21 Рахимова Г.Н. Кәмелетке толмаған 

қылмыскердің әлеуметтік 

және криминологиялық 

мәселесі 

«Жаңа заман университеттері- даму 

стратегиясы және жаңғырту тәжірибесі» 

тақырыбындағы ҚР ҰҒА Академигі, тарих 

ғылымдарының докторы, профессор 

Т.С.Садықовтың 85 жыл толуына арналған 

«VI Садықов оқулары» халықаралық 

ғылыми-практикалық конференция 

материалдары,-Алматы:Абай атындағы 

ҚазҰПУ, «Ұлағат» баспасы, 2023.-315б. 

22 Белхожаева Д.Ж. ЖОО-ның педагог 

қызметкерлерін еңбек 

«Қазақ КСР-ның мемлекеттік егемендігі 

туралы Декларацияның тарихи орны мен 



 

 

саласындағы 

кемсітушіліктен қорғау 

саяси-құқықтық маңызы» атты белгілі 

ғалым ұлттық заң академиясының 

академигі, заң ғылымдарының докторы, 

профессор Ш.М. Шариповтың 60 жылдық 

мерейтойына орай ұйымдастырылған 

халықаралық ғылыми-тәжірибелік 

конференция материалдары. - Қазақ 

ұлттық аграрлық зерттеу университеті, 

2023.- 123-128 беттер. 

ISBN 978-601-241-997-9 

23 Белхожаева Д.Ж. Еңбек құқықтарын қорғау 

мәселелері 

«Қазақ КСР-ның мемлекеттік егемендігі 

туралы Декларацияның тарихи орны мен 

саяси-құқықтық маңызы» атты белгілі 

ғалым ұлттық заң академиясының 

академигі, заң ғылымдарының докторы, 

профессор Ш.М. Шариповтың 60 жылдық 

мерейтойына орай ұйымдастырылған 

халықаралық ғылыми-тәжірибелік 

конференция материалдары. - Қазақ 

ұлттық аграрлық зерттеу университеті, 

2023.- 129-132 беттер. 

ISBN 978-601-241-997-9 

24 Белхожаева Д.Ж. Жоғары оқу орындары 

оқытушыларын 

әлеуметтік қорғау 

мәселелері 

 

Актуальные проблемы права, экономики и 

образования на современном этапе: теория 

и практика – Материалы Одиннадцатой 

международной заочной 

научнопрактической конференции, 

посвященной 95-летию КазНПУ имени 

Абая: г. Алматы Институт истории и права 

НАО «Казахский национальный 

педагогический университет имени Абая», 

(12 апреля 2023 года). – Алматы, 2023. – 

32-36 беттер. 

ISBN 978-601-353-178-6 

25 Белхожаева Д.Ж. ЖОО-дағы профессор-

оқытушылар құрамының 

еңбегін реттейтін 

заңнаманы саралау 

негіздері 

«XXI ғасырдағы ғылым және білім: 

Еуразия кеңістігінде даму динамикасы» = 

Наука и образование в XXI веке: динамика 

развития в евразийском пространстве = 

Science and education in XXI century: 

development dynamics in Eurasia / Мат. VIII 

Междунар. науч.-практ. конф. - Павлодар: 

Инновац. Евраз. ун-т, 2023. – 49-54 беттер 

26 Белхожаева Д.Ж. Current issues of labor 

regulation for higher 

education teachers under 

pandemic conditions 

«XXI ғасырдағы ғылым және білім: 

Еуразия кеңістігінде даму динамикасы» = 

Наука и образование в XXI веке: динамика 

развития в евразийском пространстве = 

Science and education in XXI century: 

development dynamics in Eurasia / Мат. VIII 

Междунар. науч.-практ. конф. - Павлодар: 

Инновац. Евраз. ун-т, 2023. – 147-150 

беттер 

27 Белхожаева Д.Ж. ЖОО-дағы педагогикалық  «SCIENCE AND EDUCATION IN THE 



 

 

қызметкерлердің 

еңбекақысын реттеу: 

әлемдік тәжірибе 

MODERN WORLD: CHALLENGES OF 

THE XXI CENTURY» материалы XIII 

Международной науч-прак. конф. 

(ЮРИДИЧЕСКИЕ НАУКИ) / сост.: Е. 

Ешім – Астана, 2023 – 3-6 беттер 

28 Белхожаева Д.Ж. Жоғары және (немесе) 

жоғары оқу орнынан 

кейінгі білім беру 

ұйымындағы ПОҚ-ның 

еңбегін құқықтық реттеу 

 

ҚР ҰҒА академигі Тоқмұхамед Сәлменұлы 

Садықовтың туғанына 85 жыл толуына 

және абай атындағы ҚазҰПУ-нің 95-

жылдығына орай «ЖАҢА ШЫНДЫҚ 

УНИВЕРСИТЕТТЕРІ – ДАМУ 

СТРАТЕГИЯСЫ ЖӘНЕ ЖАҢҒЫРТУ 

ТӘЖІРИБЕСІ» тақырыбында «Садықов 

оқулары - VI» халықаралық ғылыми-

практикалық конференция материалдары. 

– Алматы, 2023.  

29 Толеубекова Б. Х., 

Хведелидзе Т.Б., 

Сайлибаева Ж.Ю. 

Модель календарного 

тематического плана 

образовательной 

программы дисциплины 

«Основы 

образовательного права» 

для педагогического 

специалитета 

Материалы Одиннадцатой международной 

заочной конференции «Актуальные 

проблемы права, экономики и образования 

на современном этапе: теория и практика» 

- Алматы: КазНПУ имени Абая, 23 апреля 

2023 года. – С. 208-217. 

30 Толеубекова Б. Х., 

Хведелидзе Т.Б., 

Сайлибаева Ж.Ю. 

Проект Типовой 

программы учебной 

дисциплины «Основы 

образовательного права» 

для педагогического 

специалитета  

Материалы Одиннадцатой международной 

заочной конференции «Актуальные 

проблемы права, экономики и образования 

на современном этапе: теория и практика» 

- Алматы: КазНПУ им. Абая, 12 апреля 

2023 г. – С. 178-186. 

31 Толеубекова Б. Х., 

Хведелидзе Т.Б. 

Правовой приоритет 

«ревизия уголовного и 

уголовно-

процессуального 

законодательства: 

проблемы его 

реализации» 

Материалы Международной научно-

практической конференции «Актуальные 

проблемы государства и права в 

современных условиях», посвященной 70-

летию д.ю.н., процессора Айтхожина К. К. 

– Алматы, Университет им. Д.А.Кунаева, 

6 октября 2023 года. – Алматы, 2023. – С. 

350-354. 

ISBN 978-601-7646-79-0 

32 Толеубекова Б. Х. -

д.ю.н., проф. Каф. 

Юриспруденции 

ИИиП  

  

Новый этап в развитии 

конституционализма в 

Казахстане: 

трансформационная 

модель 

Международная научно-практическая 

конференция: «Вторая Республика: уроки 

прошлого, платформа будущего», 

02.12.2022. Адаты: КазНПУ им.Абая, 

2023.  

33 Калкаева Н.Б. Қазақстан 

Республикасының 

заңнамасы бойынша 

процестік келісімді 

институцияландыру 

мәселелері 

«Жаңа Қазақстандағы сот жүйесін 

жетілдіру» халықаралыө ғылыми-

тәжірибелік конференцияның жинағы. -

Қызылорда, 2023. -240 бет. -85-89бб. 

34 Кенжибекова Э.П. АДАМ ҚҰҚЫҚТАРЫН 

ҚОРҒАУ 

САЛАСЫНДАҒЫ СОТ 

ЖАҢА ЗАМАН УНИВЕРСИТЕТТЕРІ – 

ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫ ЖӘНЕ 

ЖАҢҒЫРТУ ТӘЖІРИБЕСІ» 



 

 

БАҚЫЛАУЫ 

ФУНКЦИЯСЫНЫҢ 

АЛАТЫН ОРНЫ 

 

тақырыбындағы ҚР ҰҒА академигі, тарих 

ғылымдарының докторы, 

профессор Тоқмұхамед Сәлменұлы 

Садықовтың 85 жыл толуына арналған 

«VI Садықов оқулары» 

халықаралық ғылыми-практикалық 

конференция 

ЖИНАҒЫ 

Алматы қ., 26 қыркүйек 2023 ж. 

35 Молдахожаев    

Шакен Шабденович 

Магистр 

юридических наук, 

старший 

преподаватель 

Перспективы развития 

системы 

налогообложения в 

Казахстане 

Глобальные изменения: вызовы науки и 

образования. Материалы 

Международного научно-практического 

форума, посвященного 30-летию 

университета «Туран», 6-7 октября 2022 г. 

– Алматы: Университет «Туран», 2023. – 

896 с. ISBN 978-601-214-570-0 

https://drive.google.com/file/d/1UoUEFOQk-

Is2zmnYg4iybtYtyhxlUbeT/view 

36 Молдахожаев    

Шакен Шабденович 

Магистр 

юридических наук, 

старший 

преподаватель 

Методика проведения 

внутренного аудита в 

субьектах малого и 

среднего бизнеса 

Международная  научно-практическая 

конференция посвещенный научной 

деятельности доктора экономических  

наук, профессора, заслуженного деятеля 

науки и техники РК, Радостовца В.К.  

«Проблемы и преспективы развития 

учута, аудита и анализа в условиях 

цифровизации. 

31 мая 2023г. Университет «Туран» 

37 Молдахожаев    

Шакен Шабденович 

Магистр 

юридических наук, 

старший 

преподаватель 

Современные  

инновационные 

технологии  в системе 

внутренного аудита 

компаний РК 

Международная  научно-практическая 

конференция «Инновационные 

технологии цифровизации финансовой 

системы РК: состояние и перспективы». 

Евразийский Национальный университет 

имени Л.Н.Гумилева. 

22июня 2023 г. 
 

 

Кесте 10 

Жарияланған монографиялардың тізімі, 2023 жылғы рейтингтік басылымдардағы 

монографиядағы тараулар 

№ 

Аты-жөні, 

ғылыми атағы, 

лауазымы,  

Мақала атауы 

Шығу мәліметтері: 

Журнал, қала, баспа, жыл, 

беттері 

 Kerimbekov 

E.R.  

Azretbergenova 

G.Zh. 

Kelgembayeva 

B.B. 

Kaldybay K.K. 

Kassymbek A. 

SOME ISSUES OF HIGHER EDUCATION 

MANAGEMENT. 

Multi-authored monograph. – 

Bath 2023. – 111 p. 

Примечание: Не указывать монографии, находящиеся в печати! Наименования высокорейтинговых изданий 

указаны в структуре данного документа (см. 2-3 стр.) 

https://drive.google.com/file/d/1UoUEFOQk-Is2zmnYg4iybtYtyhxlUbeT/view
https://drive.google.com/file/d/1UoUEFOQk-Is2zmnYg4iybtYtyhxlUbeT/view


 

 

 

Кесте 10/1 

2023 жылы шыққан ҚР мектеп мұғалімдеріне арналған оқулықтар, оқу құралдарының 

тізімі 

№ 

Ф.И.О., 

ученое 

звание, 

должность 

Название и статус издания 

Выходные данные: 

Журнал, город, год, 

указание страниц 

Орган, 

рекомендовавший 

учебник к изданию 

     
Примечание: Не указывать УМК, УМКДО, силлабусы, ГОСО и т.п. 

 

Кесте 10/2 

2023 жылы шыққан ЖОО арналған оқулықтар, оқу құралдарының тізімі 

№ 
Ф.И.О., ученое 

звание, должность 
Название учебника 

Выходные данные: 

Журнал, город, год, 

указание страниц 

Орган, 

рекомендовавший 

учебник к изданию 

     

 

Кесте 10/3 

2023 жылы шыққан жоғары оқу орындарына арналған оқу құралдарының тізімі 

№ 
Ф.И.О., ученое 

звание, должность 

Название учебного 

пособия 

Выходные данные: 

Журнал, город, год, 

указание страниц 

Орган, 

рекомендовавший 

учебник к изданию 

1 Толеубекова Б. Х.  

Сайлибаева Ж. Ю., 

Хведелидзе Т. Б. 

Основы 

образовательного 

права (педагогические 

специальности): 

учебное пособие. 

Алматы: КазНПУ им. 

Абая, издат. «Улагат», 

2023. – 160 с. 

Ученый Совет НАО 

«КазНПУ имени 

Абая», (протокол 

№_5_от 04.12.2023.) 

2 Толеубекова Б. Х.  

Хведелидзе Т. Б., 

Сайлибаева Ж.Ю. 

Основы 

административного 

права Республики 

Казахстан: учебное 

пособие (подготовка 

педагогов по основам 

права и экономики) 

Алматы: НАО 

«КазНПУ имени 

Абая», издат «Salem», 

2023. – 135 с. 

РУМС на базе 

КазНПУ имени Абая 

(протокол № 4 от 

14.04.2023 г.) 

3 Байсымакова Д.С Мемлекет және құқық 

теориясының 

негіздері: 

(анықтамалар түріндегі 

мультимедиялық оқу 

құралы) 

Алматы: SIRIUS-2022. 

Абай атындағы 

ҚазҰПУ Ғылыми 

кітапхананың 

электрондық ресурстар 

залы, 2021.-93 б. ISBN 

978-601-7419-54-7 

Мультимедиялық 

оқу құралы 

4 Байсымакова Д.С Мемлекет және құқық 

теориясының 

негіздері: (сызбалар 

түріндегі 

мультимедиялық оқу 

құралы) 

Алматы: SIRIUS-2022. 

Абай атындағы 

ҚазҰПУ Ғылыми 

кітапхананың 

электрондық ресурстар 

залы, 2022.-91 б. 

ISBN 978-601-7419-54-

7 

Мультимедиялық 

оқу құралы 



 

 

5 Бурибаев Е.А., 

Хамзина Ж.А. 

СУДЕБНАЯ ФОРМА 

ЗАЩИТЫ 

СОЦИАЛЬНО-

ТРУДОВЫХ ПРАВ 

ЧЕЛОВЕКА В 

КАЗАХСТАНЕ 

Москва, 2023. С.278 

ISBN: 978-5-91292-

465-1 DOI: 

10.18334/978591292465 

Монография 

Примечание: не указывать УМК, УМКДО, силлабусы, ГОСО и т.п. 

 

Кесте 10/4 

2023 жылы шыққан жоғары оқу орындарына арналған оқу-әдістемелік құралдардың 

тізімі 

№ 
Ф.И.О., ученое 

звание, должность 
Название учебника 

Выходные данные: 

Журнал, город, год, 

указание страниц 

Орган, 

рекомендовавший 

учебник к изданию 

1 Байсымакова Д.С Қазақстан 

Республикасының 

еңбек құқығы: 

мультимедиялық оқу-

әдістемелік құралы 

Абай атындағы 

ҚазҰПУ Ғылыми 

кітапхананың 

электрондық 

ресурстар залы.- 2023.-

135 б. 

ISBN 978-601-361-376-

5 

Мультимедиялық 

оқу-әдістемелік 

құралы 

2 Байсымакова Д.С., 

Белхожаева Д.Ж. 

Қазақстан 

Республикасының 

еңбек құқығы 

Абай атындағы 

ҚазҰПУ Тарих және 

құқық институтының 

ғылыми кеңесімен 

баспаға ұсынылған. № 

8 хаттама 28 наурыз 

2023ж.  Алматы, 

«Лантар books» 

баспасы-2023.-132б. 

ISBN 978-601-361-376-

5 

Оқу –әдістемелік 

құралы 

3 Османова Гулайна 

Жалалыевна PhD, 

и.о. ассоц. 

профессор 

Қазақстан 

Республикасының 

Қылмыстық Кодексі 

бойынша жаза жүйесі: 

жүзеге асырылуы және 

тиімділігі 

Электронды оқу-

әдістемелік құрал 

Алматы қ. 2023 ж. 

Абай атындағы 

ҚазҰПУ Тарих және 

құқық институтының 

Ғылыми кеңесі  

баспаға ұсынған.                     

№ 10 хаттама 

26.05.2023 ж. 

Алматы, 2023. 

ISBN 978-601-353-

206-6 

4 Османова Гулайна 

Жалалыевна PhD, 

и.о. ассоц. 

профессор 

Заңдылықты 

қамтамасыз етудің 

кепілі ретінде 

прокурорлық 

қадағалау 

Электронды оқу-

әдістемелік құрал 

Алматы қ. 2023 ж. 

Абай атындағы 

ҚазҰПУ Тарих және 

құқық институтының 

Ғылыми кеңесі  

баспаға ұсынған. № 

10 хаттама 

26.05.2023 ж. 

Алматы, 2023. 



 

 

ISBN 978-601-353-

206-6 
Примечание: не указывать УМК, УМКДО, силлабусы, ГОСО и т.п. 

 

Кесте 11 

Шетелдік жоғары оқу орындарымен ынтымақтастық туралы мәліметтер 

№ 

Шетелдік жоғары оқу 

орнының атауы, Т. А. Ә., 

лауазымы, әріптестерінің 

дәрежесі мен атағы  

 

Ынтымақтастық 

тақырыбы 

 

Өткізілген іс-шаралар 

(орны мен мерзімі) 

    

 

Кесте 12 

ҒЗИ, мектептермен, лицейлермен, колледждермен және т. б. ынтымақтастық туралы 

мәліметтер. 

№ 

Наименование учебного 

заведения, Ф.И.О., должность 

партнеров 

Вид сотрудничества 
Проведенные мероприятия 

(место и сроки) 

1 Алматы қаласы білім 

басқармасының «№174 

мектеп-гимназия» 

Коммуналдық Мемлекеттік 

Мекемесі 

№174 мектеп-гимназия 

директоры  Маликова А.М. 

Бағдарламалық жұмыс 11-сынып оқушыларымен 

кәсіптік бағдарлау,мәдени-

бұхаралық іс шараларды 

ұйымдастыру  жұмыстары 

жүргізілді. 

Анықтама №84,16.05.2023ж. 

 

2 Алматы қаласы білім 

басқармасының «№200 

мектеп-гимназия» 

Коммуналдық Мемлекеттік 

Мекемесі 

№200 мектеп-гимназия 

директоры Нұрымқызы А. 

Бағдарламалық жұмыс 11-сынып оқушыларымен 

кәсіптік бағдар беру жұмыстары 

жүргізілді. 

Анықтама №88,22.05.2023ж. 

 

 

3 Специализированный лицей 

№39   

им. Ходжикова С.А.  

Директор-                                      

МаликоваН.Т. 

Встреча с выпускными 

классами 

Специализированный лицей   

№39 им. Ходжикова С.А.  

24.01.2023г. 

4 Специализированный лицей 

№178 

Директор -   Шадиев К.Х.                                   

Встреча с выпускными 

классами 

Специализированный лицей 

№178, 18.02.2023г. 

5 Школа-гимназия №140 имени 

М.Макатаева 

Встреча с выпускными 

классами 

11-сынып оқушыларымен 

кездесу. 01.06.2023 ж. 

6 “Дарын” республикалық 

ғылыми-

практикалық орталығы. 

Әділқазылар алқасының 

мүшесі 

Қалалық пәндік олимпиада 3-5 

сәуір 2023ж.  

7 “Дарын” республикалық 

ғылыми-

практикалық орталығы. 

Әділқазылар алқасының 

төрайымы 

Ғылыми жобалар жарысы 

(қалалық кезең) 22-23 қараша 

2023ж. 

8 Толеубекова Б. Х. – д.ю.н., 

проф. Каф. Юриспруденции 

ИИиП. 

Научная экспертиза 

проектов 

законодательных актов 

Экспертная встреча (онлайн -

формат) на тему: «Как введение 

дополнительной уголовной 



 

 

Партнер – Ассоциация 

коллекторов Казахстана, 

председатель – Омар Маулен 

Аскарович 

Договор № 01 от 01.06.2023 г. 

по вопросам уголовно-

процессуального права и 

уголовного права: 

Экспертное заключение 

«О целесообразности 

внесения изменений в 

редакции статей 251 и 

252 Уголовного кодекса 

Республики Казахстан 

(2014)» 

ответственности для 

сотрудников Коллекторских 

агентств повлияет на 

финансовый рынок Казахстана и 

общество в целом». – Астана, 

Палата предпринимателей г. 

Астаны, 30 ноября 2023 года, 

10.00 час. 

 

Кесте 13 

2023 жылы біліктілікті арттыру курстарынан өткен ПОҚ тізімі 

№ Т.А.Ж. Біліктілік арттыру түрі, орны, сағаты  

1 Калкаева Н.Б. Қылмыстық атқару құқығы мен қылмысты саралаудың 

ғылыми негіздері пәндерін оқытудың әдістері// Учебный 

центр «Global Professional Development», г.Алматы, 

Регистрационный № БА /JА/ 022305. 23.01.2023. 72 ч. 

2 Калкаева Н.Б. Organization and planning of scientific research// Research 

Center ‘Gaudeamus scienti’. From march 10 to march 25, 

2023. 72 ч. 

3 Калкаева Н.Б. Basics of work in the peer-reviewed scopus databases// 

Research Center ‘Gaudeamus scienti’. From march 2 to march 

26, 2023. 72 ч. 

4 Казиева А.Н. Сертификат «Введение в учебный процесс современных 

инновационных обучающихся  

технологий преподавания экономических дисциплин в 

условиях цифровизации образовательного пространства» 

72 ч. УЦ “Global Professional Development” 03.11.2023 г. 

5 Казиева А.Н. “Bullying-prevention strategies: ways to promote an anti-

bullying school climate”. Certificate 00432, 72 h., SCLAD, 

01.03.2023. 

6 Исабаева Ж.Н. .КазНПУ им Абая.  

«Лучшие практики и опыт использования 

AI-инструментов в образовании. Влияние ChatGPT на 

образовательный процесс».  

Джарасова Г.С.Проректор по академическим вопросам 

НАО «КазНПУ имени Абая», к.п.н., доцент 

Нурбекова Ж.К.Научный руководитель РНПЦЭСО МП 

РК,д.п.н., профессор. 

№ AI-094 

Дата: 01-03-2023.Семинар .72 часов. 

7 Исабаева Ж.Н.  Best Innovation Group Linc. Директор Шуакбаев М.  

«Инновационные технологии 

обучения по направлению «Юриспруденция». 72 часов. 

Тренинг, семинар, курсы. 

01.06-14.06.2023 год. 

Регистрационный номер: № 00623/Zg-037 

8 Байсымакова Д.С «Инновациялық даму: ғылым мен заманауи білімнің 

әлеуеті» тақырыбында «XVI Clobal teaching Dubai» 72 c. 

Dubai, UAE 2023 



 

 

9 Байсымакова Д.С Совершенствование профессионального мастерства 

преподавателя вуза (Методика преподавания 

юридических дисциплин) 2-6 ноября 2023г.  КазНПУ 

имени Абая 

10 Османова Гулайна Жалалыевна  How to self-publish an article in Scopus" CERTIFICATE 

Date: 02.06.2023 WEBINAR PARTICIPANT 

11 Османова Гулайна Жалалыевна  Учебный Центр “Global Professional Development”  курс 

повышения квалификации на тему: «Методика 

проведения криминологических исследований в изучении 

эффективности уголовных наказаний» с 17 апреля 2023 

года по 28 апреля 2023 года в объеме 72 академических 

часов. Сертификат № ПК / AP / 162334. Приказ №16 от 

14.04.2023 г. 

12 Османова Гулайна Жалалыевна  «Знакомство с системой «Антиплагиат». Часть 1. Нача́ла» 

15.06.2023Сертификат № 20230615/201.  

13 Османова Гулайна Жалалыевна  Центр повышения квалификации и переподготовки 

кадров. УЦ «AL’KA»  курс ПК на тему: «Методы, 

методические приемы обучения в преподавании 

юридических дисциплин» с 2 мая  по 23 мая 2023 г. в 

объеме 72 часов. Сертификат №744. Приказ №309 от 2 

апреля 2023 г. 

14 Османова Гулайна Жалалыевна  Международный немецкоязычный Moot Court по 

государственному и конституционному праву 5-9 июнь 

2023 72 ч. 

15 Османова Гулайна Жалалыевна  Курс ПК на тему: «Методика преподование 

общеюридическаих и специальных дисциплин» 9-20 

января 2023 г. 72 ч.  №006 г. Астана 

16 Османова Гулайна Жалалыевна Учебный Центр “Global Professional Development”  курс 

повышения квалификации на тему: «Применение 

новейших образовательных технологий в изучении  

«Основ экономики и предпринимательства» с 06 февраля 

2023 года по 17 февраля 2023 года 

в объеме 72 академических часов. Сертификат № ПК / FE 

/ 0623267 Приказ №06 от 03.02.2023 г. 

17 Османова Гулайна Жалалыевна  Обучение по программе подготовки медиаторов «Общий 

курс медиации» (50 часов) 20.05.-24.05.2023 г. №KZ - 

0056 

18 Османова Гулайна Жалалыевна  Обучение по программе подготовки медиаторов 

«Специализированный курс медиации» (50 часов) 25.05.-

29.05.2023 г. №KZ – S -  0021 

19 Османова Гулайна Жалалыевна  Обучение по программе подготовки медиаторов «Курс 

подготовки тренеров медиаторов» (32 часов) 30.05.-

01.06.2023 г. № KZ - 0023 

20 Османова Гулайна Жалалыевна  Аn introduction to Аmerican law  an online non-credit course 

authorized by university of pennsylvania and offered through  

COURSERA. jul 24, 2023 

21 Османова Гулайна Жалалыевна Researcher Academy On Campus  

Certificate of Attendance has attended the following  

«How to find journal with Scopus» at Zhetysu University,  

on Tuesday 31 October, 2023  

22 Османова Гулайна Жалалыевна Researcher Academy On Campus  



 

 

Certificate of Attendance has attended the following  

 «How to find collaboration with Scopus»  at Zhetysu 

University, on Wednesday 01 November, 2023 

23 Османова Гулайна Жалалыевна Researcher Academy On Campus  

Certificate of Attendance has attended the following  

«How to edit reference list with Scopus and Mendeley» at 

Zhetysu University,  

on Thursday 02 November, 2023 

24 Османова Гулайна Жалалыевна Летняя школа  КазНПУ имени Абая «Развитие 

личностного потенциала педагогического образования: 

перезагрузка смыслов, механизмов формирования» с 

22.06.2023 по 29.06.2023. 72 часа. 

25 Османова Гулайна Жалалыевна Researcher Academy On Campus ELSEVIER 

Certificate of Attendance has attended the following  

«UN SDG research with Scopus» 

at Zhetysu University,  on Friday 03 November, 2023 

26 Тұрлыханқызы Қ. з.ғ.м., аға 

оқытушы 

«Социально-трудовые права в современном мире»  

Учебный центр «AL`KA» 72 ч. 

Регистрационный номер №733   Алматы 

Приказ 298 04.04.2023-25.04.2023 г. 

27 Тұрлыханқызы Қ. з.ғ.м., аға 

оқытушы 

«Основы экономики и предпринимательства» 

Учебный центр «AL`KA»  72 ч. 

Регистрационный номер № 738   Алматы 

Приказ 303 02.05.2023-19.05.2023 г. 

28 Меирбекова Г.Б. Актуальные изменения в гражданское, гражданско 

процессуальное и трудовое законодательство РК.Центр 

повышения квалификации и переподготовки кадров 

Образовательный центр «OMARION|EDUCATIUON» г. 

09.01.2023- 30.01.2023  Алматы, ул. Чайковского 120/64 

Приказ №10 от 9 декабря. 72 час      Регистрационный 

номер:№3                                                                                                                                                                                       

29 Меирбекова Г.Б. Цифровазиция расследования в процессе гражданском 

деле. Образовательный центр 

«OMARION|EDUCATIUON» г. С 6 по 27 апреля 2023г. г. 

Алматы, ул. Чайковского 120/64. от 6 апреля 2023 г. 72 час. 

Регистрационный номер:№10              

30 Меирбекова Г.Б. По государственному и конституционному праву. С 5-9 

июня 2023 г Г.Алматы NARXOZ university. 8 

Международном немецкоязычном Moot Court  Дата 

выдачи: 09.06.2023 г. Регистрационный номер:№3 

31 Белхожаева Д.Ж. «XVI Global teaching Dubai» «Инновациялық даму: ғылым 

мен заманауи білімнің әлеуеті» / Біріккен Араб әмірлігі, 

Дубай қаласы, 5-11 қаңтар 2023 ж. Амити университетінде 

«Инновациялық даму: ғылым мен заманауи білімнің 

әлеуеті» тақырыбында «XVI Global teaching Dubai».  

№0015 Сертификат, 72 часов. 

32 Белхожаева Д.Ж. «Bullying-prevention strategies: ways to promote an anti-

bullying school climate» / SKLAD онлайн планформасы 

20.02.-01.03.2023 ж. Chairman of the Public Fund 

«International Academy of Ecological, Engineering and 

Pedagogical Sciences» of the Republic of Kazakhstan. № 

00738 Сертификат. 72 часов. 



 

 

33 Толеубекова Бахытжан 

Хасеновна 

Республиканский Центр Педагогического и 

психологического развития «Даму», г. Алматы: 

«Методика уголовно-процессуального права в контексте 

трансформации системы национального права» - 72 часа - 

период: с 02.10.2023 г. по 21.10.2023 г. 

Сертификат: Регистрационный номер 5480 от 21.10.2023. 

34 Толеубекова Бахытжан 

Хасеновна 

ELSEVIER, Researcher Academy on Campus: Certificate of 

Attendance 

«How to find a journal», - at Abai University, on Wednesday, 

13 September, 2023. Presented by Rabiga Khozhamkul CC. 

35 Кенжибекова Э.П.  «Конституционоое право человека на гражданство. 

Сокращение безграждангство в условиях интеграции 

стран Центральной Азит». 72 часа. 2022-2023 г. 

36 
Молдахожаев    Шакен 

Шабденович 

8 международный немецкоязычный  Moot Court по 

государственному и конституционному праву. 5-9 июня 

2023 г.  72 часов. НАО «Университет Нархоз» 

37 Молдахожаев    Шакен 

Шабденович 

Алматы, республикансий Центр Педагогического  и 

психологического развития «Даму». 

Повышение квалификации по теме «рганизация 

юридического образования. Методы решения 

юридических казусов» в обьеме 72 часов. 02-21 октоября 

2023 г. р/н 5483 

38 Сайлибаева Ж.Ю.  «Конституционоое право человека на гражданство. 

Сокращение безграждангство в условиях интеграции 

стран Центральной Азит». 72 часа. 2022-2023 г. 

39 Сайлибаева.Ж.Ю.  Республикалық «ДАМУ» педагогикалық-психологиялық 

даму орталығы «Инклюзивное образование в условиях 

реализации обновленного содержания образования» в 

объеме 72 часов №5472 

40 Сайлибаева.Ж.Ю. Республикалық «ДАМУ» педагогикалық-психологиялық 

даму орталығы «Менеджмент в образовании: 

инновационный стиль управление качеством учебного 

процесса» в объеме 72 часов №5476 

 

Кесте 14 

Ғылыми іссапарларды жүзеге асырған ПОҚ, магистранттар мен докторанттардың тізбесі 

Қазақстан бойынша 2023 ж. 

№ 
Т.А.Ж. 

 

Ғылыми атағы, 

дәрежесі  

Іс-сапар адресі, 

уақыты 

Іс-сапар 

мақсаты 

Қаржыландыру 

көзі 

1 

Белхожаева 

Д.Ж., 

Турлыханкызы 

К. 

 

г. Павлодар 

Евразийский 

инновационный 

университет 

8-9 июнь 2023 г. 

Участие в VIII 

Междунар. 

науч.-практ. 

конференциях 

«Наука и 

образование в 

XXI веке: 

динамика 

развития в 

евразийском 

пространстве» 

По проекту 



 

 

2 

Калкаева Н.Б., 

Тайторина 

Б.А. 

 Г.Кызылорда   

 

Кесте 15 

ПОҚ, магистранттар мен докторанттардың ғылыми шетелдік іссапарлар тізбесі 

2023 жылы  

№ 
Т.А.Ж. 

 
Елі  

Іс-сапар адресі, 

уақыты 
Іс-сапар мақсаты Қаржыландыру көзі 

1 

Белхожаева 

Д.Ж., 

Байсымакова 

Д.С., Рахимова 

Г.Н. 

ОАЭ 

г.Дубай 

5-11 яанваря 

2023 г. 

Участие в научном 

семинаре «XVI 

Global teaching 

Dubai» в 

университете 

Амити на тему 

«Инновационное 

развитие: 

потенциал науки и 

современного 

образования». 

Собств.средства 

 

Кесте 16 

2023 жылы диссертация қорғаған ПОҚ, магистранттар мен докторанттардың 

тізбесі. 

№ Т.А.Ж. Лауазымы Ғылыми атағы, дәрежесі 

    

 

Кесте 17 

2023 жылы конкурстардың, олимпиадалардың және т. б. жеңімпаз студенттер мен 

магистранттардың тізбесі 

№ 

Т. А. Ә., курсы, 

шифры және 

мамандығы  

 

Ғылыми 

жетекшінің  

Т. А. Ә., лауазымы 

Конкурс/ олимпиаданың 

атауы (өткізілетін орны: 

қала, университет, күні, 

жылы,) 

Көтермелеу түрі 

(қандай пән бойынша 

грамота, диплом, орын 

және т. б.) 

1 Даулетова А.Н., 1 

курс, спец. 

«Физика» 

Казиева А.Н. Городской конкурс 

презентаций «Лучший 

бизнес-проект», 

20.11.2023 г.  

Диплом 2 степени 

2 Ахмедова 

Жулдыз,  

2курс,ИИФМ. 

Жазылбек 

Л.И.,Доцент 

КазНПУ им.Абая 

Конкурс научных работ 

студентов в рамках 

проведения 

Международной 

студенческой заочной 

олимпиады , 

г.Алматы,Университет 

«Туран»,29.03.2023год. 

«Проблемы и 

перспективы развития 

учета, аудита и анализа 

в цифровой экономике» 

Диплом III степени. 

3 Тілеужан Рамазан 

- «6В04202-

Құқықтану» білім 

беру 

Османова Г.Ж.  - 

философия 

докторы (PhD), 

Абай атындағы ҚазҰПУ-

нің  студенттер және  

магистанттардың 78-ші 

студенттік ғылыми 

конференциясы 

17.11.2023 ж. 

I-орын 



 

 

бағдарламасының  

1-курс студенті 

қауымд. 

профессор м.а. 

 

 

4 Қалкөз Ұлжан - 

«6В04201-

Құқықтану: сот-

прокурорлық 

қызмет» білім 

беру 

бағдарламасының  

1-курс студенті 

Османова Г.Ж.  – 

философия 

докторы (PhD), 

қауымд. 

профессор м.а. 

 

Абай атындағы ҚазҰПУ-

нің  студенттер және  

магистанттардың 78-ші 

студенттік ғылыми 

конференциясы 

17.11.2023 ж. 

 

III-орын 

5 Тұрғынбай 

Дәулет - 

«6В04201-

Құқықтану: сот-

прокурорлық 

қызмет» білім 

беру 

бағдарламасының  

1-курс студенті. 

Османова Г.Ж.  – 

философия 

докторы (PhD), 

қауымд. 

профессор м.а. 

 

Әл-Фараби атындағы 

Қазақ ұлттық 

университеті ҚР 

Сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы іс-қимыл 

агенттігімен және 

«Sanaly urpaq» 

республикалық жобалау 

кеңсесімен бірлесіп 

Қазақстан 

Республикасының 

жоғары оқу 

орындарының 

студенттері арасында 

«Сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы іс-қимылдың 

құқықтық негіздері» пәні 

бойынша республикалық 

оn-line олимпиада  

1-тур 

6 Батырханқызы 

Асылжан, 

студент 3 курса, 

6В04201-

Юриспруденция 

Кошпенбетов 

Бахыткали 

Мухтарович, 

Кандидат 

юридических 

наук, И.о. 

ассацийрованного 

профессора 

кафедры 

«Юриспруденции» 

КазНПУ имени 

Абая 

Участник проекта 

Международного 

книжного издательства 

«Лучший студент», 

организованного 

Ассоциацией 

«Общенациональное 

движение «Бёбек» в 

форме объединения 

юридических лиц между 

научными и 

образовательными 

учреждениями СНГ, 

город Астана, 2023г. 

1) Диплом II степени, 

Астана, 2023 жыл, 

№087; 

2) Медаль – «За вклад в 

образование, науку, 

спорт и культуру 

«ЛУЧШИЙ СТУДЕНТ 

СНГ», Астана, 2023 г., 

удостоверение №072. 

 

7 Батырханқызы 

Асылжан 

Бурибаев Е,А. «Лучший студент СНГ -

2023»   

г. Астана,  2023 

Республиканская 

ассоциации 

Диплом ІІ степени  

Медаль Лучший студент 

СНГ-2023 

Диплом 1 степени  № 

045  удостоверение        

№ 060 



 

 

«Общенациональное 

движение «Бобек»  

3)  

8 Баетова Мөлдір  Хамзина Ж.А. «Лучший студент СНГ -

2023»   

г. Астана,  2023 

Республиканская 

ассоциации 

«Общенациональное 

движение «Бобек»  

Диплом ІІ степени  

Медаль Лучший студент 

СНГ-2023 

Диплом 1 степени  № 

045  удостоверение        

№ 050 

9 Батырбаев 

Қаныш 

Әнуарұлы 

Көшпенбетов Б.М. «Лучший студент СНГ -

2023»   

г. Астана,  2023 

Республиканская 

ассоциации 

«Общенациональное 

движение «Бобек»  

Диплом ІІ степени  

Медаль Лучший студент 

СНГ-2023 

Диплом 1 степени  № 

045  удостоверение        

№ 059 

10 Қасымбек 

Жансая 

Сағатбекқызы 

Сайлыбаева Ж.Ю. «Лучший студент СНГ -

2023»   

г. Астана,  2023 

Республиканская 

ассоциации 

«Общенациональное 

движение «Бобек»  

Диплом ІІ степени  

Медаль Лучший студент 

СНГ-2023 

Диплом ІІ степени  № 

090  удостоверение        

№ 0161 

11 Қыдыржан 

Гулзат 

Нурболатқызы 

Молдахожаев 

Ш.Ш 

«Лучший студент СНГ -

2023»   

г. Астана,  2023 

Республиканская 

ассоциации 

«Общенациональное 

движение «Бобек»  

Диплом І степени  

Медаль Лучший студент 

СНГ-2023 

Диплом 1 степени  № 170  

удостоверение        № 089 

 

12 Смағулова Теңіз 

Жақсылыққызы 

Рахимова Г.Н. «Лучший студент СНГ -

2023»   

г. Астана,  2023 

Республиканская 

ассоциации 

«Общенациональное 

движение «Бобек»  

Диплом ІІ степени  

Медаль Лучший студент 

СНГ-2023 

Диплом 1 степени  № 

290  удостоверение        

№ 062 

13 Есмурзаева 

Гульназ 

Матқалиқызы 

Молдахметова 

Ж.Е. 

«Лучший студент СНГ -

2023»   

г. Астана,  2023 

Республиканская 

ассоциации 

«Общенациональное 

движение «Бобек»  

Диплом ІІ степени  

Медаль Лучший студент 

СНГ-2023 

Диплом 1 степени  № 

045  удостоверение        

№ 068 

14 Жумадильдинова 

Аружан 

Бексултановна 

Меирбекова Г.Б. «Лучший студент СНГ -

2023»   

г. Астана,  2023 

Республиканская 

ассоциации 

«Общенациональное 

движение «Бобек»  

Диплом І степени  

Медаль Лучший студент 

СНГ-2023 

Диплом 1 степени  № 113  

удостоверение        № 089 

 

 



 

 

15 Тағабай Бекарыс 

Букенбайұлы 

Байсымакова Д.С. «Лучший студент СНГ -

2023»   

г. Астана,  2023 

Республиканская 

ассоциации 

«Общенациональное 

движение «Бобек»  

Диплом ІІ степени  

Медаль Лучший студент 

СНГ-2023 

Диплом 1 степени  № 

045  удостоверение        

№ 073 

16 Садыкова 

Томирис 

Айдаровна 

Белхожаева Д.Ж. «Лучший студент СНГ -

2023»   

г. Астана,  2023 

Республиканская 

ассоциации 

«Общенациональное 

движение «Бобек»  

Диплом ІІ степени  

Медаль Лучший студент 

СНГ-2023 

Диплом 1 степени  № 

045  удостоверение        

№ 072 

17 Мақсат Гулсезим 

Мақсатқызы 

Калкаева Н.Б. «Лучший студент СНГ -

2023»   

г. Астана,  2023 

Республиканская 

ассоциации 

«Общенациональное 

движение «Бобек»  

Диплом ІІІ степени  

Медаль Лучший студент 

СНГ-2023. 

Диплом 1 степени  № 

045  удостоверение        

№ 070 

18 Ыдырышева 

Жамила 

Муратқызы 

Бижанова А.Р. «Лучший студент СНГ -

2023»   

г. Астана,  2023 

Республиканская 

ассоциации 

«Общенациональное 

движение «Бобек»  

Диплом ІІ степени  

Медаль Лучший студент 

СНГ-2023. 

Диплом 1 степени  № 

045  удостоверение        

№ 069 

19 Шамет Дания Меирбекова Г.Б. «Лучший студент СНГ -

2023»   

г. Астана, 2023 

Республиканская 

ассоциации 

«Общенациональное 

движение «Бобек»  

Диплом ІІ степени  

Медаль Лучший студент 

СНГ-2023. 

Диплом ІІ степени  № 

133  удостоверение        № 

291 

 

20 Нурман Ғалым 

Берікұлы  

Кенжебекова Э.П. «Лучший студент СНГ -

2023»   

г. Астана,2023 

Республиканская 

ассоциации 

«Общенациональное 

движение «Бобек»  

Диплом І степени  

Медаль Лучший студент 

СНГ-2023. 

Диплом 1 степени  № 093  

удостоверение        № 209 

21 Абахан Ақнур 

Тұрғанбайқызы 

Меирбекова Г.Б. «Лучший студент СНГ -

2023»   

г. Астана,2023 

Республиканская 

ассоциации 

«Общенациональное 

движение «Бобек»  

Диплом І степени  

Медаль Лучший студент 

СНГ-2023. 

Диплом 1 степени  № 083  

удостоверение        № 017 

 

22 Турсунова 

Камшат 

Жазылбек Л.И. «Лучший студент СНГ -

2023»   

г. Астана,2023 

Диплом І степени  

Медаль Лучший студент 

СНГ-2023 



 

 

Республиканская 

ассоциации 

«Общенациональное 

движение «Бобек»  

Диплом 1 степени  № 083  

удостоверение        № 063 

23 Араш Ерасыл Меирбекова Г.Б. «Лучший студент СНГ -

2023»   

г. Астана,2023 

Республиканская 

ассоциации 

«Общенациональное 

движение «Бобек»  

Диплом І степени  

Медаль Лучший студент 

СНГ-2023 

Диплом 1 степени  № 049  

удостоверение        № 064 

24 Ауесбекова 

Алима 

3 курс п/к 

Меирбекова Г.Б. «Лучший студент СНГ -

2023»   

г. Астана,2023 

Республиканская 

ассоциации 

«Общенациональное 

движение «Бобек»  

Диплом ІІ степени  

Медаль Лучший студент 

СНГ-2023 

Диплом 1І степени  № 

059  удостоверение        № 

065 

25 Балтабаева 

Гульназ 

3 курс п/к 

Меирбекова Г.Б. «Лучший студент СНГ -

2023»   

г. Астана,2023 

Республиканская 

ассоциации 

«Общенациональное 

движение «Бобек»  

Диплом 1 степени  № 047  

удостоверение        № 066 

26 Қасымхан 

Мадияр 

4 курс 

Меирбекова Г.Б. «Лучший студент СНГ -

2023»   

г. Астана,2023 

Республиканская 

ассоциации 

«Общенациональное 

движение «Бобек»  

Диплом І степени  

Медаль Лучший студент 

СНГ-2023 

Диплом 1 степени  № 045  

удостоверение        № 067 

27 Абдреймов 

Ерасыл 

Алиаскарұлы 

Меирбекова Г.М. Тәуелсіз мемлекеттер 

достығы «ҮЗДІК ЖАС 

ҒАЛЫМ - 2023» «Бөбек» 

Жалпыұлттық 

қозғалысы» заңды 

тұлғалардың 

қауымдастық 

нысанындағы бірлестігі 

Диплом І степени  

Медаль Лучший 

Молодой ученый-2023 

28 Баетова Мөлдір 

Қазахбайқызы 

Меирбекова Г.М. Тәуелсіз мемлекеттер 

достығы «ҮЗДІК ЖАС 

ҒАЛЫМ - 2023» «Бөбек» 

Жалпыұлттық 

қозғалысы» заңды 

тұлғалардың 

қауымдастық 

нысанындағы бірлестігі 

Диплом І степени  

Медаль Лучший 

Молодой ученый-2023 

29 Есмурзаева 

Гүлназ 

Матқалиқызы  

Молдахметова 

Ж.Е. 

Тәуелсіз мемлекеттер 

достығы «ҮЗДІК ЖАС 

ҒАЛЫМ - 2023» «Бөбек» 

Жалпыұлттық 

Диплом І степени  

Медаль Лучший 

Молодой ученый-2023 



 

 

қозғалысы» заңды 

тұлғалардың 

қауымдастық 

нысанындағы бірлестігі 

30 Жумадильдинова 

Аружан 

Бексултановна 

Меирбекова Г.М. Тәуелсіз мемлекеттер 

достығы «ҮЗДІК ЖАС 

ҒАЛЫМ - 2023» «Бөбек» 

Жалпыұлттық 

қозғалысы» заңды 

тұлғалардың 

қауымдастық 

нысанындағы бірлестігі 

Диплом І степени  

Медаль Лучший 

Молодой ученый-2023 

31 Калькулов 

Ерасыл 

Жазылбек Л.И. Тәуелсіз мемлекеттер 

достығы «ҮЗДІК ЖАС 

ҒАЛЫМ - 2023» «Бөбек» 

Жалпыұлттық 

қозғалысы» заңды 

тұлғалардың 

қауымдастық 

нысанындағы бірлестігі 

Диплом І степени  

Медаль Лучший 

Молодой ученый-2023 

32 Тұрғұмбай 

Абылай 

Бақытұлы 

Молдахожаев 

Ш.Ш. 

Тәуелсіз мемлекеттер 

достығы «ҮЗДІК ЖАС 

ҒАЛЫМ - 2023» «Бөбек» 

Жалпыұлттық 

қозғалысы» заңды 

тұлғалардың 

қауымдастық 

нысанындағы бірлестігі 

Диплом І степени  

Медаль Лучший 

Молодой ученый-2023 

 

Кесте 18 

2023 жылы ПОҚ іске асырған стартап жобалардың тізімі 

№ 

Ф.И.О., 

руководителя/исполнителя, 

ученое звание, должность в 

проекте  

 Наименование 

проекта, 

направление 

 

Источник  

финансирования  

Период 

реализации, 

сумма 

финансирования  

      

 

Кесте 19 

2023 жылы студенттердің жарияланымдарының тізімі 

№ 

Студенттік 

автордың аты - 

жөні, бірлескен 

авторлар  

 

Курс, шифр және 

мамандық атауы 
Мақала атауы 

Жарияланымдар 

шығу деректері: 

журнал, Қала, жыл, 

беттерді көрсету 

 

1 Казиева А.Н., 

Касымбекова 

Н.Е.  

3 курс спец. 

«Юриспруденция: 

судебно-

прокурорская 

деятельность» 

Круглый стол «Цифровая 

трансформация в науке, 

образовании и бизнесе», 

23.11.2023 г. 

Сертификат 

участника, сборник 

материалов 

2 Диас Абдазимов 

  Алтынай 

Жайсанқұлова 

4-курс 

 6В04202 – 

Құқықтану 

Әлеуметтік әділеттілікті 

қалпына келтіру 

Международный 

научно-

общественный 



 

 

 Нұрдаулет 

Мойнақ 

мақсатына жетудің 

критерилері 

журнал "DOGMA". – 

2023. – № 2(23), 81-88 

беттер. 

3 Кемелбек Д.Ж. 

 

1-курс  

«құқықтану» білім 

беру бағдарламасы 

 

Қазақстан 

Республикасында  құқық 

қорғау органдарының  

қалыптасуы және 

құқықтық реттелуі жөнінде 

Абай атындағы 

ҚазҰПУ ХАБАРШЫ 

«Юриспруденция» 

сериясы № 4 (49), 

2023.  

 

4 Абдреймов 

Ерасыл 

Алиаскарұлы 

 

Құқықтану ҚАЗАҚСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫНДАҒЫ 

ҚҰРЫЛЫС 

МЕРДІГЕРЛІК 

ШАРТЫНЫҢ ДАМУ 

ҚАРҚЫНЫ ЖӘНЕ 

ҚАЛЫПТАСУЫ 

Тәуелсіз мемлекеттер 

достығы «ҮЗДІК 

ЖАС ҒАЛЫМ - 

2023» атты талантты 

жас ғалымдардың 

кітап жинағының VІІІ 

шығарылымы -

Астана. -2023.-160 б 

5 Баетова Мөлдір 

Қазахбайқызы 

Құқықтану ТАЛАП АРЫЗ ЖӘНЕ 

ОНЫҢ РЕКВИЗИТТЕРІ 

 

Тәуелсіз мемлекеттер 

достығы «ҮЗДІК 

ЖАС ҒАЛЫМ - 

2023» атты талантты 

жас ғалымдардың 

кітап жинағының VІІІ 

шығарылымы -

Астана. -2023.-160 б 

6 Есмурзаева 

Гүлназ 

Матқалиқызы  

 

Құқықтану АЗАМАТТЫҚ 

ПРОЦЕСТЕГІ СОТ 

ДӘЛЕЛДЕМЕЛЕРІНІҢ 

КЕЗЕҢДЕРІ 

Тәуелсіз мемлекеттер 

достығы «ҮЗДІК 

ЖАС ҒАЛЫМ - 

2023» атты талантты 

жас ғалымдардың 

кітап жинағының VІІІ 

шығарылымы -

Астана. -2023.-160 б 

7 Жумадильдинова 

Аружан 

Бексултановна 

 

Құқықтану АЗАМАТТЫҚ ПРОЦЕСС 

БОЙЫНША КӘМЕЛЕТКЕ 

ТОЛМАҒАНДАРДЫҢ 

ІСІН ЮВЕНАЛДЫ 

СОТТА ҚАРАУДЫ 

ҚҰҚЫҚТЫҚ ЖЕТІЛДІРУ 

Тәуелсіз мемлекеттер 

достығы «ҮЗДІК 

ЖАС ҒАЛЫМ - 

2023» атты талантты 

жас ғалымдардың 

кітап жинағының VІІІ 

шығарылымы -

Астана. -2023.-160 б 

8 Калькулов 

Ерасыл  

 

Құқықтану МАМАНДАНДЫРЫЛҒАН 

ЭКОНОМИКАЛЫҚ 

СОТТАРҒА АЗАМАТТЫҚ 

ІСТЕРДІҢ СОТТЫЛЫҒЫ 

Тәуелсіз мемлекеттер 

достығы «ҮЗДІК 

ЖАС ҒАЛЫМ - 

2023» атты талантты 

жас ғалымдардың 

кітап жинағының VІІІ 

шығарылымы -

Астана. -2023.-160 б 

9 Тұрғұмбай 

Абылай 

Бақытұлы  

Құқықтану СЫРТТАЙ ІС ЖҮРГІЗУ 

ҰҒЫМЫ, НЕГІЗДЕРІ 

ЖӘНЕ ТӘРТІБІ 

Тәуелсіз мемлекеттер 

достығы «ҮЗДІК 

ЖАС ҒАЛЫМ - 



 

 

  2023» атты талантты 

жас ғалымдардың 

кітап жинағының VІІІ 

шығарылымы -

Астана. -2023.-160 б 

10 Абақан А. 2-курс, 6В04201-

Құқықтану: сот-

прокурорлық 

қызмет 

Синтетикалық есірткі 

заттарын пайдалану 

кезіндегі қылымыстық 

жауаптылық 

Студенттер мен 

магистранттардың 

77-ші «Жастар және 

ғылым: бүгіні мен 

болашағы» атта 

ғылыми-теориялық 

конференция 

жинағы.Алматы: 

Абай атындағы 

ҚазҰПУ, «Ұлағат» 

баспасы, 2023. 143-

145бб. 

11 Ауесбекова А. 2-курс, 6В04201-

Құқықтану: сот-

прокурорлық 

қызмет 

ҚР қылмыстық заңнамасы 

бойынша жаза жүйесі мен 

мақсаты 

Студенттер мен 

магистранттардың 

77-ші «Жастар және 

ғылым: бүгіні мен 

болашағы» атта 

ғылыми-теориялық 

конференция 

жинағы.Алматы: 

Абай атындағы 

ҚазҰПУ, «Ұлағат» 

баспасы, 2023. 147-

151бб. 

12 Араш Е.А. 2-курс, 6В04201-

Құқықтану: сот-

прокурорлық 

қызмет 

Қоғамдық қауіпсіздікке 

және қоғамдық тәртіпке 

қарсы қылмыстар 

Студенттер мен 

магистранттардың 

77-ші «Жастар және 

ғылым: бүгіні мен 

болашағы» атта 

ғылыми-теориялық 

конференция 

жинағы.Алматы: 

Абай атындағы 

ҚазҰПУ, «Ұлағат» 

баспасы, 2023. 151-

153бб. 

13 Гайипназаров А. 2-курс, 6В04201-

Құқықтану: сот-

прокурорлық 

қызмет 

Қылмыстық құқық 

бұзушылықтардың жалпы 

сипаттамасы 

Студенттер мен 

магистранттардың 

77-ші «Жастар және 

ғылым: бүгіні мен 

болашағы» атта 

ғылыми-теориялық 

конференция 

жинағы.Алматы: 

Абай атындағы 

ҚазҰПУ, «Ұлағат» 



 

 

баспасы, 2023. 151-

153бб. 

14 Садықова Т.А. 2-курс, 6В04202-

Құқықтану 

Қылмыстық саясат Студенттер мен 

магистранттардың 

77-ші «Жастар және 

ғылым: бүгіні мен 

болашағы» атта 

ғылыми-теориялық 

конференция 

жинағы.Алматы: 

Абай атындағы 

ҚазҰПУ, «Ұлағат» 

баспасы, 2023. 168-

170бб. 

15 Айтуған М. 2-курс, 6В04202-

Құқықтану 

Қылмыстық істер бойынша 

бұйрықтық іс жүргізу 

Студенттер мен 

магистранттардың 

77-ші «Жастар және 

ғылым: бүгіні мен 

болашағы» атта 

ғылыми-теориялық 

конференция 

жинағы.Алматы: 

Абай атындағы 

ҚазҰПУ, «Ұлағат» 

баспасы, 2023. 170-

172бб. 

16 Мақсат Г. 2-курс, 6В04202-

Құқықтану 

Қазақстандағы тұрмыстық 

зорлық-зомбылық 

Студенттер мен 

магистранттардың 

77-ші «Жастар және 

ғылым: бүгіні мен 

болашағы» атта 

ғылыми-теориялық 

конференция 

жинағы.Алматы: 

Абай атындағы 

ҚазҰПУ, «Ұлағат» 

баспасы, 2023. 172-

178бб. 

17 Оңлахан Г. 2-курс, 6В04201-

Құқықтану: сот-

прокурорлық 

қызмет 

Отбасындағы зорлық-

зомбылық 

Студенттер мен 

магистранттардың 

77-ші «Жастар және 

ғылым: бүгіні мен 

болашағы» атта 

ғылыми-теориялық 

конференция 

жинағы.Алматы: 

Абай атындағы 

ҚазҰПУ, «Ұлағат» 

баспасы, 2023. 185-

187бб. 



 

 

18 Ыдырышева Ж. 2-курс, 6В04202-

Құқықтану 

Терроризм мен 

экстремизмнің алдын-алу 

мәселелері 

Студенттер мен 

магистранттардың 

77-ші «Жастар және 

ғылым: бүгіні мен 

болашағы» атта 

ғылыми-теориялық 

конференция 

жинағы.Алматы: 

Абай атындағы 

ҚазҰПУ, «Ұлағат» 

баспасы, 2023. 204-

208 бб. 

19 Боханова А.Ш.  2-курс, 6В04201-

Құқықтану: сот-

прокурорлық 

қызмет 

Әйелдер құқығын қорғау Студенттер мен 

магистранттардың 

77-ші «Жастар және 

ғылым: бүгіні мен 

болашағы» атта 

ғылыми-теориялық 

конференция 

жинағы.Алматы: 

Абай атындағы 

ҚазҰПУ, «Ұлағат» 

баспасы, 2023. 160-

163 бб. 

Кесте 20 

2023 жылы магистранттардың жарияланымдарының тізімі 

№ 

Студенттік 

автордың 

аты - жөні, 

бірлескен 

авторлар  

 

Курс, шифр 

және 

мамандық 

атауы 

Мақала атауы 

Жарияланы

мдар шығу 

деректері: 

журнал, 

Қала, жыл, 

беттерді 

көрсету 

 

1 Жумашов 

Демеу 

Нурсултан

ович 

магистрант 

2 курса, 

7М04201-

Юриспруде

нция 

Қазақстан Республикасында сақтандыруды 

реттеудің кейбір мәселелері // Абай атындағы 

Қазақ Ұлттық педагогикалық университетінің 95 

жылдығына арналған «Қазіргі кезеңдегі 

құқық,экономика және білімнің өзекті 

мәселелері: теория және тәжіриебе» 

тақырыбындағы 11-ші сырттай халықаралық 

ғылыми-тәжіриебелік конференция 

материалдары 

 

Алматы қ, 

Тарих және 

құқық 

институты, 

12 сәуір 

2023 жыл. -

94-100 

беттер. 

2 Жумашов 

Демеу 

Нурсултан

ович 

магистрант 

2 курса, 

7М04201-

Юриспруде

нция 

Сақтандыру құқықтық қатынастарын мемлекетті

к реттеу мәселелері // Абай атындағы Қазақ 

ұлттық педагогикалық университеті 

Хабаршыс

ы 

«Құқықтан

у» сериясы 

№1 (71) // 

Алматы, 

2023. 34-39 

бб. 



 

 

 

Кесте 21 

2023 жылы докторанттардың жарияланымдарының тізімі 

№ 

Ф.И.О. 

докторанта-

автора, соавторы 

Курс докторанта, шифр 

и специальность 

Название 

публикации 

Выходные данные: 

журнал, город, год, указание 

страниц 

     

Кесте 22 

2023 жылы өткізілген ғылыми іс-шаралар, конференциялар туралы мәліметтер 

№ Іс-шаралар атауы мен мәртебесі Іс-шараны өткізу орны, форматы, мерзімі 

1 Междун. научно-прак. конф. 

«Меры противодействия 

совершению некоторых видов 

правонарушений посредством 

чипирования отдельных 

категорий лиц»  

г.Алматы: КазНПУ имени Абая, 25.09.2023. Изд-во ТОО 

«Лантар books», 2023 – 298 с. ISBN 978-601-361-503-5  

2 "Мен Абай университетінің 

түлегімін"  атты түлектермен 

онлайн кездесу 

Заңгер клубы мен Заң клиникасының мүшелерінің 

ұйымдастыруымен Абай атындағы ҚазҰПУ, Тарих және 

Құқық институты, Жамбыл көшесі 25,  2 қабат 

3 "Мамандығым мақтанышым" Заңгер клубы мен Заң клиникасының мүшелерінің 

ұйымдастыруымен Алматы қаласы Медеу және 

Наурызбай аудандарының Полиция Департаменттерінің 

Кадрлар бөлімінің қызметкерлерімен кездесу 

4 Студенттер мен 

Магистранттардың 78 кезекті 

Конференциясы 

Заңгер клубы мен Заң клиникасының мүшелерінің 

ұйымдастыруымен  Алматы қаласы Кәмелетке 

толмағандар ісі жөніндегі судьялардың қатысуымен 

Конференция 

5 Одиннадцатая международная 

заочная научно-практическая 

конференция «Актуальные 

проблемы права, экономики и 

образования на современном 

этапе: теория и практика» 

12 апреля 2023 года. Алматы: НАО «КазНПУ имени 

Абая, 2023.  

6 Круглый стол: «Правовые 

вопросы становления и развития 

личности в современном 

информационном пространстве», 

посвященного 100-летию генерал-

майора, юриста Б. С. Бейсенова.  

30 ноября 2013 г. Институт истории и права КазНПУ 

им. Абая 

 

Кесте 23 

2023 жылы бұқаралық ақпарат құралдарында, радиода, теледидарда және т. б. 

жарияланымдар мен баяндамалар тізімі 

№ 

Автордың аты - 

жөні, ғылыми 

атағы 

Мақала атауы Күні 
БАҚ атауы 

 

     

 

 

 

 



 

 

ҚОРЫТЫНДЫ 

Кафедрада ҒЗЖ жоспарын іске асырудың негізгі бағыттары мен тетіктері: 

-кафедраның профессорлық-оқытушылық құрамының ғылыми біліктілік 

деңгейін арттыру, ол бір жыл ішінде республикалық басылымдарда, жақын және 

алыс шетел басылымдарында, оның ішінде импакт-факторы бар журналдарда 

ғылыми мақалалар дайындау және жариялау, халықаралық ғылыми-практикалық 

конференцияларға, дөңгелек үстелдерге, ғылыми семинарларға қатысу арқылы 

жүзеге асырылады. Осы мақсатта кафедра жыл сайын "Қазіргі кезеңдегі құқық, 

экономика және білім берудің өзекті мәселелері: теория және практика" атты 

сырттай халықаралық ғылыми-практикалық конференциялар өткізеді (2023 ж.15-

16 наурыз). 

- ҒЗЖ-ға кафедраның жас мамандарын тарту, олардың ғылыми аспектіде 

қалыптасуы үшін қолайлы жағдайлар жасау кафедра отырыстарында тыңдалатын 

«Ғылымдағы жаңа», «Заңнамадағы жаңа» деген жалпы тақырыпқа ай сайынғы 

хабарламалар жүргізуден тұрады. Сонымен қатар, кафедраның ПОҚ жариялауға 

дайындалып жатқан жұмыстары кафедра отырыстарында талқыланады. Зерттеу 

нәтижелері, ғылыми саладағы дәстүрлерді сақтау олар ғылыми атақтар алу үшін 

қолданылады. 

- кафедрада «Криминалист» және «Әділет» студенттік ғылыми үйірмелері 

жұмыс істейді. Кафедра қайта құрылғаннан кейін бұл үйірмелер білім беру 

қызметінің дербес бағытын көрсететін болып сақталды. Әдетте, ғылыми 

үйірмелердің мүшелері студенттік конференциялардың, олимпиадалардың және 

басқа да ғылыми студенттік форумдардың белсенді қатысушылары болып 

табылады. 

- Құқықтану кафедрасының ҒЗЖ мен ҒЗҚ қазіргі жағдайы ғылым 

саласындағы жалпы университеттік саясат шеңберімен шартталған. Кафедра 

оқытушылары зерттеу жүргізетін негізгі ғылыми бағыттар: конституциялық құқық, 

мемлекет және құқық теориясы, азаматтық құқық, нотариат, қылмыстық құқық, 

қылмыстық процестік құқығы, жедел-іздестіру қызметі, криминалистика, сот 

сараптамасы. 

ҒЗЖ шеңберіндегі тақырыптардың өзектілігі құқықтық практикаға, жалпы 

құқық теориясына және конституциялық, азаматтық құқық және қылмыстық құқық 

түріндегі салалық құқыққа сұраныстардың жоғары деңгейіне байланысты. 

Қарастырылып отырған проблеманың өзектілігі мемлекеттің әлемдік құқықтық 

кеңістікке кіру жөніндегі жалпы саясатын және ұлттық құқықтың жалпы әлемдік 

стандарттарға сәйкестігін ескере отырып өседі. 

- кафедра мүшелері жұмыс істейтін ғылыми жобалардың инновациялылығы 

және олардың жаңалығы ұлттық құқық шеңберінде азаматтық және азаматтық іс 

жүргізу, қылмыстық және қылмыстық процес заңнамаларын түбегейлі жаңғыртуға 

бағытталған жалпымемлекеттік курспен айқындалады. 

2023 жыл ішінде ғылыми-зерттеу қызметі бойынша стратегия іске асырылды: 

-кафедраның қазіргі заманғы талаптарға сай келетін ғылыми-зерттеу әлеуетін 

сақтау; 

- негізгі зерттеу бағдарламаларының жоғары сапасын қамтамасыз ету; 



 

 

- кафедра қызметкерлерінің шығармашылық әлеуетін іске асыру; 

-оқытудың және ғылыми-зерттеу қызметінің жүйелі байланысынан барынша 

пайда алу; 

- студенттерді ғылыми-зерттеу қызметіне тарту. 


